
 

Stránka 1 z 6 

 

Dodatek č. 12 

ke smlouvě evidenční číslo ODSH/19/20487 o veřejných službách 
v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje 

veřejnou drážní osobní dopravou 

uzavřené dne 28. 3. 2019 

evidenční číslo dodatku č. 12: ODSH/19/20487/12 

(dále také jako „Dodatek“) 

 

I.SMLUVNÍ STRANY 

Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  
IČ:  70892822 
DIČ:  CZ70892822  
zastoupený:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:  107-1752200237/0100 

(dále také jako „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 
se sídlem:  Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
IČ:   70994226 
DIČ:  CZ70994226 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Jednající: Mgr. Michalem Krapincem,  předsedou představenstva České dráhy, a.s. 

 Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva České dráhy, a.s. 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   10188-133605011/0100 
Variabilní symbol:  192 020 

 (dále také jako „Dopravce“) 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 6 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění 
dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou, evidenční číslo smlouvy 
ODSH/19/20487 (dále jako „Smlouva“), přičemž nyní v souladu s čl. XXX. odst. 2. Smlouvy 
uzavírají tento Dodatek č. 12. 
 

III. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ SMLOUVY 

1. Tímto Dodatkem se v souvislosti se změnou jízdního řádu 2021/2022 platnou ode dne 
12. června 2022 mění Příloha č. 2A Smlouvy Rozsah objednaných Dopravních výkonů 
dle čl. IV. odst. 4 Smlouvy. Nová verze Přílohy č. 2A Smlouvy je Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku. 

2. Výchozí finanční model uvedený v čl. VI. odst. 2 Smlouvy se v souladu s ustanovením 
čl. IX. odst. 7 Smlouvy mění v souvislosti s projednanými požadavky Objednatele 
na modernizaci a pořízení nových kolejových vozidel. Nový Výchozí finanční model platný 
od začátku jízdního řádu 2022/2023 do konce platnosti smlouvy je přílohou č. 2A tohoto 
Dodatku a nahrazuje přílohu č. 3A Smlouvy včetně tabulky variabilních kompenzačních 
sazeb za typové soupravy, nový Výchozí model provozních aktiv platný od začátku 
jízdního řádu 2022/2023 do konce platnosti smlouvy je přílohou č. 2B tohoto Dodatku 
a nahrazuje přílohu č. 3B Smlouvy.   

3. Tímto Dodatkem se v souvislosti se změnou jízdního řádu 2021/2022 platnou ode dne 
12. června 2022 a s ní související změnou rozsahu výkonů mění Příloha č. 5 Smlouvy 
Plán úhrad. Nová verze Přílohy č. 5 Smlouvy je Přílohou č. 6 tohoto Dodatku. Plán úhrad 
nově zahrnuje: 

a. navýšení kompenzace z důvodu zvýšení rozsahu výkonů v souvislosti se změnou 
jízdního řádu 2021/2022 platnou od dne 12. června 2022 o částku: 152 857,- (Slovy 
sto padesát dva tisíce osm set padesát sedm) Kč. Výpočet změny kompenzace 
v souvislosti se změnou jízdního řádu od 12. června 2022 je uveden v příloze č. 3 
tohoto Dodatku, 

b. navýšení kompenzace o částku 7 524 256,- (slovy sedm milionů pět set dvacet čtyři 
tisíce dvě stě padesát šest) Kč v souladu s čl. VIII. odst. 10 Smlouvy jako zohlednění 
ztráty vzniklé Dopravci v důsledku změny cenového výměru Ministerstva financí 
platného od 1. dubna 2022 za období 1. dubna 2022 – 31. prosince 2022 (změna 
výše státem nařízených slev). Zohlednění dopadu změny výše státem nařízených 
slev do výše kompenzace dle cenového výměru Ministerstva financí platného od 
1. dubna 2022 do výchozího finančního modelu pro rok 2022 je uvedeno v příloze č. 4 
tohoto Dodatku.  Zohlednění dopadu změny výše státem nařízených slev do výše 
kompenzace pro následující roky je zapracováno do nového Výchozího finančního 
modelu, který je přílohou č. 2A tohoto Dodatku.  

4. Text poslední věty čl. VIII. odst. 11. Smlouvy se mění takto:  

Smluvní strany však sjednávají, že Dopravce může maximální čistý příjem za období 
jednoho jízdního řádu navýšit nejvýše do částky 44.000.000 Kč (čtyřicet čtyři milionů) Kč, 
nesjednají-li smluvní strany dodatkem ke Smlouvě jinak. 



 

Stránka 3 z 6 

 

5. Smluvní strany tímto Dodatkem sjednávají v souladu s ustanoveními Smlouvy, zejména 
pak v souladu s  čl. IX. odst. 6. Smlouvy, další modernizace vozidel a pořízení nových 
vozidel, o něž Objednatel projevil zájem. 

6. V souladu s předchozím článkem se do čl. IXa. odst. 3 Smlouvy doplňuje bod b. tohoto 
znění: 

b. 11 (jedenáct) kusů rekonstruovaných motorových vozů Stadler (RS1). Jedná se o 
dieselové jednodílné částečně nízkopodlažní vozidlo s přibližně 70 místy pro sedící 
cestující. Vozidlo je vybaveno prostorem pro přepravu imobilních cestujících na 
invalidním vozíku, prostorem pro přepravu jízdních kol a dětských kočárků, vakuovým 
WC, připojením k internetu technologií WiFi, elektrickými zásuvkami 230 V s dobíjecím 
USB portem, vnějším a vnitřním informačním systémem, tlačítky zastavení na znamení 
a klimatizací. Vozidla budou dále vybavena prodejním automatem a validátorem pro 
načítání jízdenek. Vozidla budou schválena pro provoz na železniční síti v ČR 
provozované Správou železnic státní organizací. Vozidla budou opatřena nátěrem dle 
grafické vizualizace pro Pardubický kraj. Vozidla budou následně vybavena vozidlovou 
částí ETCS tak, aby od data zavedení výhradního provozu pod dohledem ETCS 
splňovala podmínky pro provoz na tratích SŽ vybavených  ETCS.   

7. V souladu s čl. III. odst. 5 tohoto Dodatku se do čl. IXa. odst. 4 Smlouvy doplňuje bod f. 
tohoto znění: 

f. dovybavení 5 (pěti) elektrických jednotek řady 440 RegioPanter, 7 (sedmi) řídících vozů 
Bfhpvee295, 2 (dvou) motorových jednotek řady 844 RegioShark a 4 (čtyřech) motorových 
vozů řady 841/650 RegioSpider palubní částí ETCS s využitím dotace.   

8. Dovybavení palubní částí ETCS dle čl. III. odst. 7 a 8 tohoto Dodatku je do Výchozího 
finančního modelu, jež je přílohou č.2A tohoto Dodatku, zahrnuto bez zohlednění dotace. 
Dopravce je povinen v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy podat žádost o dotaci 
z národních fondů a fondů EU. Po obdržení dotace se Dopravce zavazuje zohlednit dopad 
přiznané výše dotace do Výchozího finančního modelu úpravou výše kompenzace. 
Úprava bude provedena dodatkem ke smlouvě. Předpokládané náklady na dovybavení 
vozidel ETCS dle předchozího článku a předpokládaná výše dotace jsou uvedeny 
v příloze č. 7 tohoto Dodatku.   

9. Objednatel se zavazuje podílet se na financování vozidel uvedených v čl. III. odst. 5 a 
násl. tohoto Dodatku akceptací nového Výchozího finančního modelu, který je přílohou č. 
2A tohoto Dodatku. Objednatel rovněž přijímá tato vozidla jako vozidla, s nimiž budou 
realizovány Veřejné služby v drážní dopravě dle Smlouvy.  

10. Znění čl. IXa. odst. 4. bodu b. Smlouvy se se mění takto:  

b. Dopravce se zavazuje zajistit na trati 010 Kolín – Česká Třebová v osobních a 
spěšných vlacích vedených dle této Smlouvy přepravu cestujících na vozíku 
s využitím objednávkového systému a v rozsahu a podmínek plnění závazku dle 
této smlouvy náhradním způsobem.  

11. Znění čl. IXa. odst. 5. bodu c. Smlouvy se se mění takto: 

c. zajištění služeb dle odst. 4. písm. b. tohoto článku nejpozději k  zahájení platnosti 
jízdního řádu 2022/2023; 



 

Stránka 4 z 6 

 

12.  Znění čl. IXa. odst. 5  Smlouvy se doplňuje o nový bod g:  

g. dodání vozidel dle odstavce 3. písm. b. tohoto článku nejpozději k zahájení platnosti 
jízdního řádu 2023/2024.  

13. Znění čl. XVII odst. 5. bodu b) Smlouvy se mění takto:  
 

b) Tarif integrovaného dopravního systému Pražská integrovaná doprava (dále jen „PID“) 
na trati 010 v úseku Kolín – Přelouč, a to za podmínek stanovených v Příloze č. 9b 
Smlouvy „Zapojení Dopravce do IDS – Pražské integrované dopravy“;  

14. Znění čl. XXIV. odst. 17. bodu a., b.,c. Smlouvy se mění takto:  
 

a. 8.000,- Kč (osm tisíc korun českých) za každý započatý den po uplynutí termínu 
stanoveného v čl. IXa. odst. 5 písm. a), g) Smlouvy pro každé pozdně dodané vozidlo. 
Prvním dnem prodlení dodávky se pro účely stanovení smluvní pokuty stanoví první 
den bezprostředně následující po uplynutí termínu dle čl. IXa. odst. 5 písm. a), g) 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují před stanovením smluvní pokuty dle tohoto 
ustanovení Smlouvy řádně projednat okolnosti nedodržení termínů dodání nově 
pořízených vozidel dle čl. IXa. odst. 5 písm. a), g) Smlouvy a zohlednit důvody, jimž 
Dopravce nemohl objektivně předejít; 

b. 2.000,- Kč (dva tisíce korun českých) za každý započatý den po uplynutí termínu 
stanoveného v čl. IXa. odst. 5. písm. b), c) Smlouvy pro každé pozdně dodané 
vozidlo/službu. Prvním dnem prodlení dodávky se pro účely stanovení smluvní pokuty 
stanoví první den bezprostředně následující po uplynutí termínu dle čl. IXa. odst. 5. 
písm. b), c) Smlouvy. Smluvní strany se zavazují před stanovením smluvní pokuty dle 
tohoto ustanovení Smlouvy řádně projednat okolnosti nedodržení termínů dokončení 
modernizace vozidel dle čl. IXa. odst. 5. písm. b), c) Smlouvy a zohlednit důvody, jimž 
Dopravce nemohl objektivně předejít, 

c. 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každý započatý den po uplynutí termínu 
stanoveného v čl. IXa. odst. 5. písm. d), e), f) Smlouvy pro každé pozdně dodané 
vozidlo. Prvním dnem prodlení dodávky se pro účely stanovení smluvní pokuty stanoví 
první den bezprostředně následující po uplynutí termínu dle čl. IXa. odst. 5. písm. d), 
e), f) Smlouvy. Smluvní strany se zavazují před stanovením smluvní pokuty dle tohoto 
ustanovení Smlouvy řádně projednat okolnosti nedodržení termínů dokončení 
modernizace vozidel dle čl. IXa. odst. 5. písm. d), e), f) Smlouvy a zohlednit důvody, 
jimž Dopravce nemohl objektivně předejít. 

15. Znění přílohy A k příloze č. 9A Smlouvy se mění přílohou č. 5 tohoto Dodatku. 

16. Tímto Dodatkem se v souvislosti s personální změnou na straně Dopravce mění kontaktní 
osoba Dopravce dle ustanovení čl. XXVII., odst. 1. Smlouvy takto:  

         Kontaktní osoba Ing. Josef Huryta, e-mail: huryta@zap.cd.cz. 

 

 

 

 



 

Stránka 5 z 6 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek se uzavírá oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní 
strany se dohodly na této výjimce z ustanovení čl. XXX odst. 2 Smlouvy. Smluvní strany 
opatří dodatek elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn v registru smluv ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je tento Dodatek následujícím dnem zrušen od 
počátku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku  
jeho znění odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR s tím, že Objednatel anonymizuje obchodní tajemství uvedené v odstavci 5 
tohoto článku. O uveřejnění Dodatku v registru smluv Objednatel bezodkladně 
informuje Dopravce, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že znaky obchodního tajemství Dopravce 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) naplňují Přílohy č. 2A, 
2B, 3 a 4 tohoto Dodatku. 

6. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v  souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto 
Dodatku budou použity výhradně pro účely jeho plnění nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 12 jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Příloha č. 2A Smlouvy „Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ   
                      2021/2022 se zohledněním změn od 12. 6. 2022“ 
Příloha č. 2A – Příloha č. 3A Smlouvy „Výchozí finanční model“ 
Příloha č. 2B – Příloha č. 3B Smlouvy „Výchozí model provozních aktiv“ 
Příloha č. 3 – Výpočet změny kompenzace v souvislosti se změnou JŘ platnou  
                      od 12. 6. 2022 
Příloha č. 4 – Zohlednění dopadu výše státem stanovených slev dle cenového   
                       výměru MF do výše kompenzace od 1.4.2022 
Příloha č. 5 – Příloha A k Příloze č. 9A Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou 
Příloha č. 6 – Příloha č. 5 Smlouvy „Plán úhrad“ 
Příloha č. 7 – Předpokládané náklady a předpokládaná výše dotace u dovybavení 
vozidel palubní částí ETCS.  

9. Tento Dodatek č. 12 byl schválen usnesením Rady Pardubického kraje číslo R/1164/22 
ze dne 8.8.2022.  

 



 

Stránka 6 z 6 

 

 

Za Objednatele: Za Dopravce: 

V Pardubicích dne:................................ V Praze dne:.................................  

 

 

...................................................... 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman Pardubického kraje 

 

 

...................................................... 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva České dráhy, a.s. 

       

 

...................................................... 

Ing. Jiří  Ješeta 
člen představenstva České dráhy, a.s. 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Rozsah výkonů na území Pardubického kraje
1062 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   30,0 15   180,0 90   182,0 91   184,0 92   142,0 71   718,0   359   688,0   344
1064 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   40,0 20   180,0 90   182,0 91   184,0 92   142,0 71   728,0   364   688,0   344
1066 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   40,0 20   180,0 90   182,0 91   184,0 92   142,0 71   728,0   364   688,0   344
1070 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   40,0 20   180,0 90   182,0 91   184,0 92   142,0 71   728,0   364   688,0   344
1072 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   28,0 14   180,0 90   182,0 91   184,0 92   142,0 71   716,0   358   688,0   344
1074 Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab. Pardubice hl.n. Pardubice-Ros.n.Lab.   10,0 5   52,0 26   56,0 28   58,0 29   46,0 23   222,0   111   212,0   106
1449 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
1450 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. hr.VUSC 0530/0630 01 Pardubice hl.n.   858,2 14  3 923,2 64  3 861,9 63  3 861,9 63  2 942,4 48  15 447,6   252  14 589,4   238
1451 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
1451 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
1452 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.  1 046,9 19  4 903,9 89  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  19 946,2   362  18 899,3   343
1453 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách  1 102,0 20  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 056,4   364  18 954,4   344
1454 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
1454 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
1455 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
1456 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
1457 Pardubice-Ros.n.Lab. Havlíčkův Brod Pardubice-Ros.n.Lab. Hlinsko v Čechách   743,4 14  3 398,4 64  3 345,3 63  3 345,3 63  2 548,8 48  13 381,2   252  12 637,8   238
1457 Pardubice-Ros.n.Lab. Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
1458 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
1459 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách  1 046,9 19  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 001,3   363  18 954,4   344
1460 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.  1 102,0 20  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 056,4   364  18 954,4   344
1461 Pardubice-Ros.n.Lab. Havlíčkův Brod Pardubice-Ros.n.Lab. hr.VUSC 0530/0630 01   533,7 9  3 795,2 64  3 735,9 63  3 735,9 63  2 846,4 48  14 647,1   247  14 113,4   238
1462 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.  1 046,9 19  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 001,3   363  18 954,4   344
1463 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   991,8 18  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  19 946,2   362  18 954,4   344
1464 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
1465 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
1467 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1468 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   98,4 6   426,4 26   459,2 28   475,6 29   377,2 23  1 836,8   112  1 738,4   106
1469 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1470 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   98,4 6   426,4 26   459,2 28   475,6 29   377,2 23  1 836,8   112  1 738,4   106
1471 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1472 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1473 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   98,4 6   426,4 26   459,2 28   475,6 29   377,2 23  1 836,8   112  1 738,4   106
1474 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1475 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1476 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1479 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1480 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1481 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
1483 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
1484 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
1486 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
1752 Blansko Choceň hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1752 Blansko Choceň Česká Třebová Choceň   225,9 9  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 199,7   247  5 973,8   238
1753 Česká Třebová Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1754 Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1755 Česká Třebová Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1756 Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1757 Česká Třebová Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
1759 Choceň Blansko Choceň Česká Třebová   225,9 9  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 199,7   247  5 973,8   238
1759 Choceň Blansko Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
3770 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Rudoltice v Čechách   224,0 14  1 424,0 89  1 456,0 91  1 472,0 92  1 136,0 71  5 712,0   357  5 488,0   343
3770 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Rudoltice v Čechách Česká Třebová   27,6 2   165,6 12   179,4 13   207,0 15   165,6 12   745,2   54   717,6   52
3771 Rudoltice v Čechách Zábřeh na Moravě Rudoltice v Čechách hr.VUSC 0530/0710 03   144,0 9  1 024,0 64  1 008,0 63  1 008,0 63   768,0 48  3 952,0   247  3 808,0   238
3772 Zábřeh na Moravě Rudoltice v Čechách hr.VUSC 0530/0710 03 Rudoltice v Čechách   224,0 14  1 024,0 64  1 008,0 63  1 008,0 63   768,0 48  4 032,0   252  3 808,0   238
3773 Rudoltice v Čechách Zábřeh na Moravě Rudoltice v Čechách hr.VUSC 0530/0710 03   304,0 19  1 424,0 89  1 456,0 91  1 472,0 92  1 136,0 71  5 792,0   362  5 488,0   343
3774 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   417,2 14  1 907,2 64  1 877,4 63  1 877,4 63  1 430,4 48  7 509,6   252  7 092,4   238
3775 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3776 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Rudoltice v Čechách   80,0 5   400,0 25   448,0 28   464,0 29   368,0 23  1 760,0   110  1 680,0   105
3776 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Rudoltice v Čechách Česká Třebová   82,8 6   358,8 26   386,4 28   400,2 29   317,4 23  1 545,6   112  1 462,8   106
3777 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3778 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3779 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3780 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3781 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   178,8 6   774,8 26   834,4 28   864,2 29   685,4 23  3 337,6   112  3 158,8   106
3782 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3783 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   417,2 14  1 907,2 64  1 877,4 63  1 877,4 63  1 430,4 48  7 509,6   252  7 092,4   238
3784 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   596,0 20  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 847,2   364  10 251,2   344
3785 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   566,2 19  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 817,4   363  10 251,2   344
3786 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   566,2 19  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 817,4   363  10 251,2   344
3787 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová Rudoltice v Čechách   262,2 19  1 242,0 90  1 255,8 91  1 269,6 92   979,8 71  5 009,4   363  4 747,2   344
3787 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Rudoltice v Čechách hr.VUSC 0530/0710 03   288,0 18  1 440,0 90  1 456,0 91  1 472,0 92  1 136,0 71  5 792,0   362  5 504,0   344
3788 Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03 Česká Třebová   536,4 18  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 787,6   362  10 251,2   344

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

1/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

3789 Česká Třebová Zábřeh na Moravě Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 03   536,4 18  2 682,0 90  2 711,8 91  2 741,6 92  2 115,8 71  10 787,6   362  10 251,2   344
4703 Březová nad Svitavou Blansko Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   66,3 13   326,4 64   321,3 63   321,3 63   244,8 48  1 280,1   251  1 213,8   238
4705 Březová nad Svitavou Blansko Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   15,3 3   61,2 12   66,3 13   76,5 15   61,2 12   280,5   55   265,2   52
4740 Blansko Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   71,4 14   387,6 76   387,6 76   392,7 77   300,9 59  1 540,2   302  1 468,8   288
4743 Březová nad Svitavou Blansko Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   5,1 1   61,2 12   66,3 13   71,4 14   56,1 11   260,1   51   255,0   50
4744 Blansko Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   15,3 3   66,3 13   66,3 13   76,5 15   56,1 11   280,5   55   265,2   52
4761 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   529,2 14  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 525,6   252  8 996,4   238
4762 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   491,4 13  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 487,8   251  8 996,4   238
4763 Česká Třebová Letovice Česká Třebová Svitavy   330,0 20  1 485,0 90  1 501,5 91  1 518,0 92  1 171,5 71  6 006,0   364  5 676,0   344
4763 Česká Třebová Letovice Svitavy hr.VUSC 0530/0640 02   106,5 5   532,5 25   596,4 28   617,7 29   489,9 23  2 343,0   110  2 236,5   105
4764 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   75,6 2   453,6 12   491,4 13   567,0 15   453,6 12  2 041,2   54  1 965,6   52
4765 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   756,0 20  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 759,2   364  13 003,2   344
4766 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   529,2 14  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 525,6   252  8 996,4   238
4767 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   756,0 20  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 759,2   364  13 003,2   344
4768 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Svitavy   106,5 5   532,5 25   596,4 28   617,7 29   489,9 23  2 343,0   110  2 236,5   105
4768 Letovice Česká Třebová Svitavy Česká Třebová   313,5 19  1 468,5 89  1 501,5 91  1 518,0 92  1 171,5 71  5 973,0   362  5 659,5   343
4769 Česká Třebová Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou   457,8 14  2 092,8 64  2 060,1 63  2 060,1 63  1 569,6 48  8 240,4   252  7 782,6   238
4769 Česká Třebová Letovice Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   102,0 20   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 856,4   364  1 754,4   344
4770 Letovice Ústí nad Orlicí hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   529,2 14  2 419,2 64  2 381,4 63  2 381,4 63  1 814,4 48  9 525,6   252  8 996,4   238
4770 Letovice Ústí nad Orlicí Česká Třebová Ústí nad Orlicí   85,6 8   684,8 64   674,1 63   224,7 21   513,6 48  2 182,8   204  2 097,2   196
4771 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   756,0 20  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 759,2   364  13 003,2   344
4772 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   756,0 20  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 759,2   364  13 003,2   344
4773 Česká Třebová Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou   196,2 6   850,2 26   915,6 28   948,3 29   752,1 23  3 662,4   112  3 466,2   106
4773 Česká Třebová Letovice Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   102,0 20   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 856,4   364  1 754,4   344
4774 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   102,0 20   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 856,4   364  1 754,4   344
4774 Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou Česká Třebová   457,8 14  2 092,8 64  2 060,1 63  2 060,1 63  1 569,6 48  8 240,4   252  7 782,6   238
4776 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   756,0 20  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 759,2   364  13 003,2   344
4777 Česká Třebová Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou   196,2 6   850,2 26   915,6 28   948,3 29   752,1 23  3 662,4   112  3 466,2   106
4777 Česká Třebová Letovice Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   96,9 19   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 851,3   363  1 754,4   344
4778 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   71,4 14   459,0 90   464,1 91   255,0 50   362,1 71  1 611,6   316  1 540,2   302
4778 Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou Česká Třebová   196,2 6   850,2 26   915,6 28   948,3 29   752,1 23  3 662,4   112  3 466,2   106
4779 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   642,6 17  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 645,8   361  13 003,2   344
4780 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   102,0 20   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 856,4   364  1 754,4   344
4780 Letovice Česká Třebová Březová nad Svitavou Česká Třebová   228,9 7   850,2 26   915,6 28   948,3 29   752,1 23  3 695,1   113  3 466,2   106
4781 Česká Třebová Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02   604,8 16  2 910,6 77  2 872,8 76  2 948,4 78  2 230,2 59  11 566,8   306  10 962,0   290
4782 Letovice Česká Třebová hr.VUSC 0530/0640 02 Česká Třebová   718,2 19  3 402,0 90  3 439,8 91  3 477,6 92  2 683,8 71  13 721,4   363  13 003,2   344
4784 Březová nad Svitavou Česká Třebová Březová nad Svitavou Česká Třebová   457,8 14  2 485,2 76  2 485,2 76  2 517,9 77  1 929,3 59  9 875,4   302  9 417,6   288
4785 Březová nad Svitavou Letovice Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02   40,8 8   326,4 64   321,3 63   107,1 21   244,8 48  1 040,4   204   999,6   196
4786 Letovice Březová nad Svitavou hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   71,4 14   326,4 64   321,3 63   321,3 63   244,8 48  1 285,2   252  1 213,8   238
4788 Letovice Svitavy hr.VUSC 0530/0640 02 Březová nad Svitavou   86,7 17   459,0 90   464,1 91   469,2 92   362,1 71  1 841,1   361  1 754,4   344
4788 Letovice Svitavy Březová nad Svitavou Svitavy   48,6 3   226,8 14   243,0 15   243,0 15   194,4 12   955,8   59   907,2   56
5000 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.   777,4 13  5 322,2 89  5 441,8 91  5 501,6 92  4 245,8 71  21 288,8   356  20 511,4   343
5000 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   261,9 9  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 187,7   247  6 925,8   238
5001 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5002 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.  1 136,2 19  5 382,0 90  5 441,8 91  5 501,6 92  4 245,8 71  21 707,4   363  20 571,2   344
5002 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   582,0 20  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 592,4   364  10 010,4   344
5003 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   465,6 16  2 211,6 76  2 211,6 76  2 269,8 78  1 746,0 60  8 904,6   306  8 439,0   290
5003 Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová  1 196,0 20  5 382,0 90  5 441,8 91  5 501,6 92  4 245,8 71  21 767,2   364  20 571,2   344
5004 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.   358,8 6  1 554,8 26  1 674,4 28  1 734,2 29  1 375,4 23  6 697,6   112  6 338,8   106
5004 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   320,1 11   756,6 26   814,8 28   843,9 29   669,3 23  3 404,7   117  3 084,6   106
5005 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5006 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5007 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5008 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5009 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5010 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5011 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5012 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5013 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5014 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5015 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5016 Česká Třebová Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5017 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová  1 778,0 20  8 001,0 90  8 089,9 91  8 178,8 92  6 311,9 71  32 359,6   364  30 581,6   344
5018 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.  1 196,0 20  5 382,0 90  5 441,8 91  5 501,6 92  4 245,8 71  21 767,2   364  20 571,2   344
5018 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   552,9 19  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 563,3   363  10 010,4   344
5019 Kolín Česká Třebová hr.VUSC 0200/0530 02 Česká Třebová   800,1 9  5 689,6 64  5 600,7 63  5 600,7 63  4 267,2 48  21 958,3   247  21 158,2   238
5020 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.   538,2 9  3 827,2 64  3 767,4 63  3 767,4 63  2 870,4 48  14 770,6   247  14 232,4   238
5020 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   436,5 15  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 446,9   359  10 010,4   344
5021 Kolín Choceň hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   582,0 20  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 592,4   364  10 010,4   344
5021 Kolín Choceň Pardubice hl.n. Choceň   624,6 18  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 561,4   362  11 936,8   344
5023 Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n. Choceň   624,6 18  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 561,4   362  11 936,8   344
5024 Česká Třebová Kolín Česká Třebová Pardubice hl.n.   538,2 9  3 827,2 64  3 767,4 63  3 767,4 63  2 870,4 48  14 770,6   247  14 232,4   238
5024 Česká Třebová Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   523,8 18  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 534,2   362  10 010,4   344
5030 Pardubice hl.n. Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   261,9 9  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 187,7   247  6 925,8   238
5031 Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   552,9 19  2 589,9 89  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 534,2   362  9 981,3   343

2/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

5033 Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   261,9 9  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 187,7   247  6 925,8   238
5034 Pardubice hl.n. Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   523,8 18  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 534,2   362  10 010,4   344
5035 Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   582,0 20  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 592,4   364  10 010,4   344
5036 Pardubice hl.n. Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   261,9 9  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 187,7   247  6 925,8   238
5037 Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   407,4 14  2 619,0 90  2 648,1 91  2 677,2 92  2 066,1 71  10 417,8   358  10 010,4   344
5038 Pardubice hl.n. Kolín Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   261,9 9  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 187,7   247  6 925,8   238
5050 Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová Choceň   225,9 9  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 199,7   247  5 973,8   238
5050 Česká Třebová Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n.   555,2 16  2 637,2 76  2 637,2 76  2 706,6 78  2 082,0 60  10 618,2   306  10 063,0   290
5051 Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová   239,2 4  1 495,0 25  1 674,4 28  1 734,2 29  1 375,4 23  6 518,2   109  6 279,0   105
5052 Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n.   538,2 9  3 827,2 64  3 767,4 63  3 767,4 63  2 870,4 48  14 770,6   247  14 232,4   238
5053 Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n. Choceň   312,3 9  2 220,8 64  1 700,3 49   0,0 0   0,0 0  4 233,4   122  3 921,1   113
5053 Pardubice hl.n. Česká Třebová Choceň Česká Třebová   451,8 18  2 233,9 89  1 932,7 77   727,9 29   577,3 23  5 923,6   236  5 471,8   218
5054 Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n.  1 136,2 19  5 382,0 90  5 441,8 91  5 501,6 92  4 245,8 71  21 707,4   363  20 571,2   344
5055 Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n. Choceň   208,2 6   902,2 26   971,6 28  1 006,3 29   798,1 23  3 886,4   112  3 678,2   106
5055 Pardubice hl.n. Česká Třebová Choceň Česká Třebová   502,0 20  2 259,0 90  2 284,1 91  2 309,2 92  1 782,1 71  9 136,4   364  8 634,4   344
5056 Česká Třebová Choceň Česká Třebová Choceň   451,8 18  2 259,0 90  2 284,1 91  2 309,2 92  1 782,1 71  9 086,2   362  8 634,4   344
5057 Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n. Česká Třebová   538,2 9  3 827,2 64  3 767,4 63  3 767,4 63  2 870,4 48  14 770,6   247  14 232,4   238
5059 Pardubice hl.n. Česká Třebová Pardubice hl.n. Choceň   0,0 0   0,0 0   485,5 14  2 186,1 63  1 665,6 48  4 337,2   125  4 337,2   125
5059 Pardubice hl.n. Česká Třebová Choceň Česká Třebová   0,0 0   0,0 0   351,4 14  1 581,3 63  1 204,8 48  3 137,5   125  3 137,5   125
5060 Choceň Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n.   485,8 14  2 220,8 64  2 186,1 63  2 186,1 63  1 665,6 48  8 744,4   252  8 258,6   238
5061 Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n. Choceň   485,8 14  2 220,8 64  2 186,1 63  2 186,1 63  1 665,6 48  8 744,4   252  8 258,6   238
5062 Choceň Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n.   624,6 18  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 561,4   362  11 936,8   344
5064 Choceň Pardubice hl.n. Choceň Pardubice hl.n.   69,4 2   451,1 13   520,5 15   485,8 14   416,4 12  1 943,2   56  1 873,8   54
5068 Pardubice hl.n. Holice Pardubice hl.n. Holice   323,4 14  1 478,4 64  1 455,3 63  1 455,3 63  1 108,8 48  5 821,2   252  5 497,8   238
5069 Holice Pardubice hl.n. Holice Moravany   45,0 5   234,0 26   252,0 28   261,0 29   207,0 23   999,0   111   954,0   106
5069 Holice Pardubice hl.n. Moravany Pardubice hl.n.   253,8 18  1 269,0 90  1 283,1 91  1 297,2 92  1 001,1 71  5 104,2   362  4 850,4   344
5070 Česká Třebová Choceň Česká Třebová Choceň   351,4 14  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 325,2   252  5 973,8   238
5071 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   225,9 9  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 199,7   247  5 973,8   238
5072 Česká Třebová Choceň Česká Třebová Choceň   451,8 18  2 259,0 90  2 284,1 91  2 309,2 92  1 782,1 71  9 086,2   362  8 634,4   344
5073 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   351,4 14  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 325,2   252  5 973,8   238
5074 Česká Třebová Choceň Česká Třebová Choceň   351,4 14  1 907,6 76  1 907,6 76  1 957,8 78  1 506,0 60  7 630,4   304  7 279,0   290
5075 Ústí nad Orlicí Česká Třebová Ústí nad Orlicí Česká Třebová   85,6 8   684,8 64   674,1 63   224,7 21   513,6 48  2 182,8   204  2 097,2   196
5077 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   451,8 18  2 259,0 90  2 284,1 91  2 309,2 92  1 782,1 71  9 086,2   362  8 634,4   344
5079 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   225,9 9  1 606,4 64  1 581,3 63  1 581,3 63  1 204,8 48  6 199,7   247  5 973,8   238
5080 Pardubice hl.n. Přelouč Pardubice hl.n. Přelouč   174,2 13   857,6 64   844,2 63   844,2 63   643,2 48  3 363,4   251  3 189,2   238
5081 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   25,1 1   301,2 12   326,3 13   376,5 15   301,2 12  1 330,3   53  1 305,2   52
5083 Choceň Česká Třebová Choceň Česká Třebová   451,8 18  2 259,0 90  2 284,1 91  2 309,2 92  1 782,1 71  9 086,2   362  8 634,4   344
5089 Přelouč Pardubice hl.n. Přelouč Pardubice hl.n.   174,2 13   857,6 64   844,2 63   844,2 63   643,2 48  3 363,4   251  3 189,2   238
5091 Pardubice hl.n. Moravany Pardubice hl.n. Moravany   0,0 0   0,0 0   0,0 0   592,2 42   0,0 0   592,2   42   592,2   42
5092 Moravany Pardubice hl.n. Moravany Pardubice hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   592,2 42   0,0 0   592,2   42   592,2   42
5300 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5300 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5301 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče   118,2 3   512,2 13   512,2 13   591,0 15   433,4 11  2 167,0   55  2 048,8   52
5301 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Žďárec u Skutče hr.VUSC 0530/0630 01   416,1 19  1 949,1 89  1 992,9 91  2 014,8 92  1 554,9 71  7 927,8   362  7 511,7   343
5302 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5302 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5303 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách  1 102,0 20  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 056,4   364  18 954,4   344
5303 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5305 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   826,5 15  4 242,7 77  4 297,8 78  4 242,7 77  3 306,0 60  16 915,7   307  16 089,2   292
5305 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   105,4 17   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 238,2   361  2 132,8   344
5310 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Žďárec u Skutče   47,1 3   204,1 13   204,1 13   235,5 15   172,7 11   863,5   55   816,4   52
5310 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n.   748,6 19  3 506,6 89  3 585,4 91  3 624,8 92  2 797,4 71  14 262,8   362  13 514,2   343
5311 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   220,4 4   771,4 14   826,5 15   771,4 14   606,1 11  3 195,8   58  2 975,4   54
5312 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   606,1 11  4 187,6 76  4 187,6 76  4 297,8 78  3 306,0 60  16 585,1   301  15 979,0   290
5313 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   110,2 2   661,2 12   716,3 13   826,5 15   661,2 12  2 975,4   54  2 865,2   52
5314 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   881,6 16  4 187,6 76  4 187,6 76  4 297,8 78  3 306,0 60  16 860,6   306  15 979,0   290
5315 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5316 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.  1 102,0 20  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  20 056,4   364  18 954,4   344
5317 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
5318 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
5319 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
5320 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5321 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5322 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
5323 Pardubice-Ros.n.Lab. Hlinsko v Čechách Pardubice-Ros.n.Lab. Hlinsko v Čechách   265,5 5  1 380,6 26  1 486,8 28  1 539,9 29  1 221,3 23  5 894,1   111  5 628,6   106
5324 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   771,4 14  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 885,2   252  13 113,8   238
5325 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   716,3 13  3 526,4 64  3 471,3 63  3 471,3 63  2 644,8 48  13 830,1   251  13 113,8   238
5326 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Žďárec u Skutče   78,5 5   408,2 26   439,6 28   455,3 29   361,1 23  1 742,7   111  1 664,2   106
5326 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n.   748,6 19  3 546,0 90  3 585,4 91  3 624,8 92  2 797,4 71  14 302,2   363  13 553,6   344
5327 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Slatiňany   329,4 18  1 647,0 90  1 665,3 91  1 683,6 92  1 299,3 71  6 624,6   362  6 295,2   344
5327 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Slatiňany Hlinsko v Čechách   588,8 16  2 833,6 77  2 796,8 76  2 870,4 78  2 171,2 59  11 260,8   306  10 672,0   290
5328 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   991,8 18  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  19 946,2   362  18 954,4   344
5329 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   991,8 18  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  19 946,2   362  18 954,4   344
5330 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   991,8 18  4 959,0 90  5 014,1 91  5 069,2 92  3 912,1 71  19 946,2   362  18 954,4   344
5331 Pardubice hl.n. Svitavy Pardubice hl.n. Svitavy  1 290,8 14  5 900,8 64  5 808,6 63  5 808,6 63  4 425,6 48  23 234,4   252  21 943,6   238

3/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

5332 Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n.   330,6 6  1 432,6 26  1 542,8 28  1 597,9 29  1 267,3 23  6 171,2   112  5 840,6   106
5333 Pardubice-Ros.n.Lab. Polička Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany   326,0 20  1 467,0 90  1 483,3 91  1 499,6 92  1 157,3 71  5 933,2   364  5 607,2   344
5333 Pardubice-Ros.n.Lab. Polička Slatiňany Polička   327,6 6  1 419,6 26  1 528,8 28  1 583,4 29  1 255,8 23  6 115,2   112  5 787,6   106
5335 Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Slatiňany   311,1 17  1 409,1 77  1 390,8 76  1 427,4 78  1 079,7 59  5 618,1   307  5 307,0   290
5335 Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Slatiňany Žďárec u Skutče   295,4 14  1 350,4 64  1 329,3 63  1 329,3 63  1 012,8 48  5 317,2   252  5 021,8   238
5337 Pardubice-Ros.n.Lab. Žďárec u Skutče Pardubice-Ros.n.Lab. Žďárec u Skutče   224,4 6   972,4 26  1 047,2 28  1 084,6 29   860,2 23  4 188,8   112  3 964,4   106
5339 Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče   354,6 9  2 521,6 64  2 482,2 63  2 482,2 63  1 891,2 48  9 731,8   247  9 377,2   238
5340 Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n.   551,6 14  2 521,6 64  2 482,2 63  2 482,2 63  1 891,2 48  9 928,8   252  9 377,2   238
5341 Pardubice hl.n. Skuteč Pardubice hl.n. Slatiňany   311,1 17  1 409,1 77  1 390,8 76  1 427,4 78  1 079,7 59  5 618,1   307  5 307,0   290
5341 Pardubice hl.n. Skuteč Slatiňany Skuteč   341,6 14  1 561,6 64  1 537,2 63  1 537,2 63  1 171,2 48  6 148,8   252  5 807,2   238
5342 Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n.   551,6 14  2 521,6 64  2 482,2 63  2 482,2 63  1 891,2 48  9 928,8   252  9 377,2   238
5343 Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče   512,2 13  2 521,6 64  2 482,2 63  2 482,2 63  1 891,2 48  9 889,4   251  9 377,2   238
5344 Polička Pardubice hl.n. Polička Pardubice hl.n.   437,4 6  1 895,4 26  2 041,2 28  2 114,1 29  1 676,7 23  8 164,8   112  7 727,4   106
5345 Pardubice-Ros.n.Lab. Žďárec u Skutče Pardubice-Ros.n.Lab. Žďárec u Skutče   187,0 5   972,4 26  1 047,2 28  1 084,6 29   860,2 23  4 151,4   111  3 964,4   106
5346 Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Pardubice hl.n.   788,0 20  3 546,0 90  3 585,4 91  3 624,8 92  2 797,4 71  14 341,6   364  13 553,6   344
5347 Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách Pardubice hl.n. Hlinsko v Čechách   165,3 3   716,3 13   716,3 13   826,5 15   606,1 11  3 030,5   55  2 865,2   52
5348 Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Žďárec u Skutče Chrudim   50,8 2   304,8 12   330,2 13   406,4 16   279,4 11  1 371,6   54  1 320,8   52
5348 Žďárec u Skutče Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n.   168,0 12  1 078,0 77  1 064,0 76  1 092,0 78   826,0 59  4 228,0   302  4 060,0   290
5349 Žďárec u Skutče Hlinsko v Čechách Žďárec u Skutče Hlinsko v Čechách   0,0 0   0,0 0   157,0 10   204,1 13   0,0 0   361,1   23   361,1   23
5350 Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n.   70,0 5   350,0 25   392,0 28   406,0 29   322,0 23  1 540,0   110  1 470,0   105
5351 Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany Pardubice-Ros.n.Lab. Chrudim   228,0 19  1 068,0 89  1 092,0 91  1 104,0 92   852,0 71  4 344,0   362  4 116,0   343
5351 Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany Chrudim Slatiňany   17,2 4   107,5 25   120,4 28   124,7 29   98,9 23   468,7   109   451,5   105
5352 Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n.   126,0 9   896,0 64   882,0 63   882,0 63   672,0 48  3 458,0   247  3 332,0   238
5353 Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany   97,8 6   423,8 26   456,4 28   472,7 29   374,9 23  1 825,6   112  1 727,8   106
5354 Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n.   366,0 20  1 647,0 90  1 665,3 91  1 683,6 92  1 299,3 71  6 661,2   364  6 295,2   344
5355 Pardubice-Ros.n.Lab. Chrudim Pardubice-Ros.n.Lab. Chrudim   108,0 9   768,0 64   756,0 63   756,0 63   576,0 48  2 964,0   247  2 856,0   238
5356 Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n.   366,0 20  1 647,0 90  1 665,3 91  1 683,6 92  1 299,3 71  6 661,2   364  6 295,2   344
5357 Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany Pardubice-Ros.n.Lab. Slatiňany   326,0 20  1 467,0 90  1 483,3 91  1 499,6 92  1 157,3 71  5 933,2   364  5 607,2   344
5358 Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n.   14,0 1   168,0 12   182,0 13   84,0 6   140,0 10   588,0   42   574,0   41
5359 Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim   14,0 1   168,0 12   182,0 13   84,0 6   140,0 10   588,0   42   574,0   41
5360 Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n.   164,7 9  1 171,2 64  1 152,9 63  1 152,9 63   878,4 48  4 520,1   247  4 355,4   238
5361 Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany   164,7 9  1 171,2 64  1 152,9 63  1 152,9 63   878,4 48  4 520,1   247  4 355,4   238
5362 Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n.   54,9 3   237,9 13   237,9 13   274,5 15   201,3 11  1 006,5   55   951,6   52
5363 Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim   168,0 12  1 078,0 77  1 064,0 76  1 092,0 78   826,0 59  4 228,0   302  4 060,0   290
5364 Slatiňany Pardubice hl.n. Slatiňany Pardubice hl.n.   54,9 3   237,9 13   237,9 13   274,5 15   201,3 11  1 006,5   55   951,6   52
5366 Chrudim Pardubice hl.n. Chrudim Pardubice hl.n.   252,0 18  1 260,0 90  1 274,0 91  1 288,0 92   994,0 71  5 068,0   362  4 816,0   344
5370 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5371 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   86,8 14   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 562,4   252  1 475,6   238
5372 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   117,8 19   551,8 89   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 244,4   362  2 126,6   343
5373 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5374 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5375 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5376 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5377 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5378 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5379 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5380 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5381 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5382 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5383 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5384 Havlíčkův Brod Žďárec u Skutče hr.VUSC 0530/0630 01 Žďárec u Skutče   197,1 9  1 401,6 64  1 379,7 63  1 379,7 63  1 051,2 48  5 409,3   247  5 212,2   238
5385 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 256,8   364  2 132,8   344
5386 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   117,8 19   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 250,6   363  2 132,8   344
5387 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   111,6 18   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 244,4   362  2 132,8   344
5388 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5389 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01   55,8 9   396,8 64   390,6 63   390,6 63   297,6 48  1 531,4   247  1 475,6   238
5390 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   111,6 18   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 244,4   362  2 132,8   344
5392 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách hr.VUSC 0530/0630 01 Hlinsko v Čechách   105,4 17   558,0 90   564,2 91   570,4 92   440,2 71  2 238,2   361  2 132,8   344
6200 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   147,6 9  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 050,8   247  3 903,2   238
6201 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
6202 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   262,4 16  1 246,4 76  1 246,4 76  1 279,2 78   984,0 60  5 018,4   306  4 756,0   290
6203 Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   262,4 16  1 246,4 76  1 246,4 76  1 279,2 78   984,0 60  5 018,4   306  4 756,0   290
6204 Pardubice hl.n. Jaroměř Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6206 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6220 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   311,6 19  1 459,6 89  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 625,2   343
6221 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 459,6 89  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 920,4   361  5 625,2   343
6222 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   311,6 19  1 459,6 89  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 625,2   343
6223 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   229,6 14  1 459,6 89  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 854,8   357  5 625,2   343
6226 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   98,4 6   426,4 26   459,2 28   475,6 29   377,2 23  1 836,8   112  1 738,4   106
6227 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6228 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
6229 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
6230 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   229,6 14  1 049,6 64  1 033,2 63  1 033,2 63   787,2 48  4 132,8   252  3 903,2   238
6231 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   98,4 6   426,4 26   459,2 28   475,6 29   377,2 23  1 836,8   112  1 738,4   106
6232 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344

4/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

6233 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6234 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6235 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6236 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6237 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6238 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6239 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6240 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6241 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6242 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6243 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6244 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6245 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6246 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6247 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   328,0 20  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 969,6   364  5 641,6   344
6248 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6249 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6250 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6251 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6252 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6253 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   311,6 19  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 953,2   363  5 641,6   344
6254 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6255 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6256 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   278,8 17  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 920,4   361  5 641,6   344
6257 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6259 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
6261 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Pardubice hl.n.   295,2 18  1 476,0 90  1 492,4 91  1 508,8 92  1 164,4 71  5 936,8   362  5 641,6   344
8692 Řečany nad Labem Kolín Řečany nad Labem hr.VUSC 0200/0530 02   111,8 13   550,4 64   541,8 63   541,8 63   412,8 48  2 158,6   251  2 046,8   238
9308 Přelouč Praha M.n.-dvorana Přelouč hr.VUSC 0200/0530 02   219,8 14  1 004,8 64   989,1 63   989,1 63   753,6 48  3 956,4   252  3 736,6   238
9310 Přelouč Praha M.n.-dvorana Přelouč Řečany nad Labem   14,2 2   85,2 12   92,3 13   106,5 15   85,2 12   383,4   54   369,2   52
9310 Přelouč Praha M.n.-dvorana Řečany nad Labem hr.VUSC 0200/0530 02   43,0 5   215,0 25   240,8 28   249,4 29   197,8 23   946,0   110   903,0   105
9312 Pardubice hl.n. Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02   465,6 16  2 211,6 76  2 211,6 76  2 269,8 78  1 746,0 60  8 904,6   306  8 439,0   290
9349 Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Pardubice hl.n.   378,3 13  1 862,4 64  1 833,3 63  1 833,3 63  1 396,8 48  7 304,1   251  6 925,8   238
9357 Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. hr.VUSC 0200/0530 02 Přelouč   282,6 18  1 413,0 90  1 428,7 91  1 444,4 92  1 114,7 71  5 683,4   362  5 400,8   344
9357 Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. Přelouč Pardubice hl.n.   67,0 5   348,4 26   375,2 28   388,6 29   308,2 23  1 487,4   111  1 420,4   106
9359 Praha M.n.-dvorana Přelouč hr.VUSC 0200/0530 02 Řečany nad Labem   154,8 18   774,0 90   782,6 91   791,2 92   610,6 71  3 113,2   362  2 958,4   344
9359 Praha M.n.-dvorana Přelouč Řečany nad Labem Přelouč   21,3 3   92,3 13   92,3 13   106,5 15   78,1 11   390,5   55   369,2   52
12700 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   327,6 18  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 570,2   361  6 242,6   343
12701 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   327,6 18  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 570,2   361  6 242,6   343
12702 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12703 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12704 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   327,6 18  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 570,2   361  6 242,6   343
12705 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   327,6 18  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 570,2   361  6 242,6   343
12706 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12707 Třebovice v Čechách Lanškroun Třebovice v Čechách Lanškroun   109,8 9   780,8 64   768,6 63   768,6 63   585,6 48  3 013,4   247  2 903,6   238
12708 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   345,8 19  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 588,4   362  6 242,6   343
12709 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   345,8 19  1 619,8 89  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 588,4   362  6 242,6   343
12710 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   39,6 9   281,6 64   277,2 63   277,2 63   211,2 48  1 086,8   247  1 047,2   238
12711 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12712 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   26,4 6   114,4 26   123,2 28   127,6 29   101,2 23   492,8   112   466,4   106
12713 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   109,2 6   473,2 26   509,6 28   527,8 29   418,6 23  2 038,4   112  1 929,2   106
12714 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12715 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   163,8 9  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 495,4   247  4 331,6   238
12716 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   291,2 16  1 383,2 76  1 383,2 76  1 419,6 78  1 092,0 60  5 569,2   306  5 278,0   290
12717 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12718 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12719 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   291,2 16  1 383,2 76  1 383,2 76  1 419,6 78  1 092,0 60  5 569,2   306  5 278,0   290
12720 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   291,2 16  1 383,2 76  1 383,2 76  1 419,6 78  1 092,0 60  5 569,2   306  5 278,0   290
12721 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12722 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12723 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   291,2 16  1 383,2 76  1 383,2 76  1 419,6 78  1 092,0 60  5 569,2   306  5 278,0   290
12724 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   364,0 20  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 624,8   364  6 260,8   344
12725 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12726 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12727 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   364,0 20  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 624,8   364  6 260,8   344
12728 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   145,6 8  1 164,8 64  1 146,6 63   382,2 21   873,6 48  3 712,8   204  3 567,2   196
12729 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   145,6 8  1 164,8 64  1 146,6 63   382,2 21   873,6 48  3 712,8   204  3 567,2   196
12730 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   364,0 20  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 624,8   364  6 260,8   344
12731 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Rudoltice v Čechách   193,2 14   883,2 64   869,4 63   869,4 63   662,4 48  3 477,6   252  3 284,4   238
12731 Česká Třebová Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12732 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   145,6 8  1 164,8 64  1 146,6 63   382,2 21   873,6 48  3 712,8   204  3 567,2   196
12733 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   35,2 8   281,6 64   277,2 63   92,4 21   211,2 48   897,6   204   862,4   196
12734 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   88,0 20   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 601,6   364  1 513,6   344
12735 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   364,0 20  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 624,8   364  6 260,8   344
12736 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   145,6 8  1 164,8 64  1 146,6 63   382,2 21   873,6 48  3 712,8   204  3 567,2   196

5/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

12737 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   145,6 8  1 164,8 64  1 146,6 63   382,2 21   873,6 48  3 712,8   204  3 567,2   196
12738 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   345,8 19  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 606,6   363  6 260,8   344
12739 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   83,6 19   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 597,2   363  1 513,6   344
12740 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   83,6 19   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 597,2   363  1 513,6   344
12741 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   345,8 19  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 606,6   363  6 260,8   344
12742 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   345,8 19  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 606,6   363  6 260,8   344
12743 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   83,6 19   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 597,2   363  1 513,6   344
12744 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   79,2 18   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 592,8   362  1 513,6   344
12745 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   327,6 18  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 588,4   362  6 260,8   344
12746 Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách   8,8 2   57,2 13   57,2 13   22,0 5   48,4 11   193,6   44   184,8   42
12747 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   8,8 2   57,2 13   57,2 13   22,0 5   48,4 11   193,6   44   184,8   42
12748 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   327,6 18  1 638,0 90  1 656,2 91  1 674,4 92  1 292,2 71  6 588,4   362  6 260,8   344
12749 Rudoltice v Čechách Lanškroun Rudoltice v Čechách Lanškroun   79,2 18   396,0 90   400,4 91   404,8 92   312,4 71  1 592,8   362  1 513,6   344
12750 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   291,2 16  1 401,4 77  1 383,2 76  1 419,6 78  1 073,8 59  5 569,2   306  5 278,0   290
12751 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   291,2 16  1 401,4 77  1 383,2 76  1 419,6 78  1 073,8 59  5 569,2   306  5 278,0   290
12752 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   236,6 13  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 568,2   251  4 331,6   238
12753 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Lanškroun   236,6 13  1 164,8 64  1 146,6 63  1 146,6 63   873,6 48  4 568,2   251  4 331,6   238
12754 Lanškroun Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová   72,8 4   473,2 26   509,6 28   527,8 29   418,6 23  2 002,0   110  1 929,2   106
12755 Česká Třebová Lanškroun Česká Třebová Třebovice v Čechách   30,0 5   156,0 26   168,0 28   174,0 29   138,0 23   666,0   111   636,0   106
12755 Česká Třebová Lanškroun Třebovice v Čechách Lanškroun   48,8 4   317,2 26   341,6 28   353,8 29   280,6 23  1 342,0   110  1 293,2   106
15000 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   331,8 14  1 516,8 64  1 493,1 63  1 493,1 63  1 137,6 48  5 972,4   252  5 640,6   238
15001 Litomyšl Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město   135,0 9   960,0 64   945,0 63   945,0 63   720,0 48  3 705,0   247  3 570,0   238
15001 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město Vysoké Mýto   9,9 11   68,4 76   68,4 76   70,2 78   54,0 60   270,9   301   261,0   290
15001 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto Choceň   124,8 16   592,8 76   592,8 76   608,4 78   468,0 60  2 386,8   306  2 262,0   290
15002 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   331,8 14  1 516,8 64  1 493,1 63  1 493,1 63  1 137,6 48  5 972,4   252  5 640,6   238
15003 Litomyšl Choceň Litomyšl Choceň   331,8 14  1 516,8 64  1 493,1 63  1 493,1 63  1 137,6 48  5 972,4   252  5 640,6   238
15004 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   118,5 5   592,5 25   663,6 28   687,3 29   545,1 23  2 607,0   110  2 488,5   105
15005 Litomyšl Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město   120,0 8   960,0 64   945,0 63   315,0 21   720,0 48  3 060,0   204  2 940,0   196
15005 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15006 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   474,0 20  2 133,0 90  2 156,7 91  2 180,4 92  1 682,7 71  8 626,8   364  8 152,8   344
15007 Litomyšl Choceň Litomyšl Choceň   474,0 20  2 133,0 90  2 156,7 91  2 180,4 92  1 682,7 71  8 626,8   364  8 152,8   344
15008 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   474,0 20  2 133,0 90  2 156,7 91  2 180,4 92  1 682,7 71  8 626,8   364  8 152,8   344
15009 Litomyšl Choceň Litomyšl Choceň   474,0 20  2 133,0 90  2 156,7 91  2 180,4 92  1 682,7 71  8 626,8   364  8 152,8   344
15010 Choceň Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15010 Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město Litomyšl   90,0 6   390,0 26   420,0 28   435,0 29   345,0 23  1 680,0   112  1 590,0   106
15011 Litomyšl Choceň Litomyšl Choceň   474,0 20  2 133,0 90  2 156,7 91  2 180,4 92  1 682,7 71  8 626,8   364  8 152,8   344
15012 Choceň Litomyšl Choceň Litomyšl   331,8 14  1 516,8 64  1 493,1 63  1 493,1 63  1 137,6 48  5 972,4   252  5 640,6   238
15013 Litomyšl Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město   75,0 5   390,0 26   420,0 28   435,0 29   345,0 23  1 665,0   111  1 590,0   106
15013 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město Choceň   156,6 18   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 992,8   344
15015 Litomyšl Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město   195,0 13   960,0 64   945,0 63   945,0 63   720,0 48  3 765,0   251  3 570,0   238
15015 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město Choceň   156,6 18   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 992,8   344
15016 Choceň Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město   156,6 18   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 992,8   344
15016 Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město Litomyšl   195,0 13   960,0 64   945,0 63   945,0 63   720,0 48  3 765,0   251  3 570,0   238
15017 Litomyšl Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město   60,0 4   390,0 26   420,0 28   435,0 29   345,0 23  1 650,0   110  1 590,0   106
15017 Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město Choceň   147,9 17   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 140,7   361  2 992,8   344
15018 Choceň Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město   156,6 18   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 992,8   344
15018 Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město Litomyšl   60,0 4   390,0 26   420,0 28   435,0 29   345,0 23  1 650,0   110  1 590,0   106
15020 Vysoké Mýto Litomyšl Vysoké Mýto Litomyšl   143,1 9  1 017,6 64  1 001,7 63  1 001,7 63   763,2 48  3 927,3   247  3 784,2   238
15021 Litomyšl Vysoké Mýto město Litomyšl Vysoké Mýto město   165,0 11   375,0 25   420,0 28  1 065,0 71   345,0 23  2 370,0   158  2 205,0   147
15022 Choceň Litomyšl Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15022 Choceň Litomyšl Vysoké Mýto město Litomyšl   75,0 5   390,0 26   420,0 28   435,0 29   345,0 23  1 665,0   111  1 590,0   106
15030 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   34,8 4   217,5 25   243,6 28   252,3 29   200,1 23   948,3   109   913,5   105
15031 Vysoké Mýto Choceň Vysoké Mýto Choceň   15,6 2   93,6 12   101,4 13   117,0 15   93,6 12   421,2   54   405,6   52
15032 Vysoké Mýto Vysoké Mýto město Vysoké Mýto Vysoké Mýto město   16,2 18   80,1 89   64,8 72   0,0 0   0,0 0   161,1   179   144,9   161
15033 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   156,6 18   774,3 89   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 140,7   361  2 984,1   343
15034 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   17,4 2   104,4 12   113,1 13   130,5 15   104,4 12   469,8   54   452,4   52
15035 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   165,3 19   774,3 89   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 984,1   343
15036 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   165,3 19   774,3 89   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 149,4   362  2 984,1   343
15037 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   139,2 16   574,2 66   565,5 65   548,1 63   426,3 49  2 253,3   259  2 114,1   243
15038 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   139,2 16   574,2 66   565,5 65   548,1 63   426,3 49  2 253,3   259  2 114,1   243
15039 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15040 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   69,6 8   556,8 64   548,1 63   182,7 21   417,6 48  1 774,8   204  1 705,2   196
15041 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   34,8 4   208,8 24   226,2 26   252,3 29   191,4 22   913,5   105   878,7   101
15042 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   104,4 12   226,2 26   243,6 28   617,7 71   200,1 23  1 392,0   160  1 287,6   148
15043 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15044 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15045 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15048 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15049 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15050 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15051 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   121,8 14   556,8 64   548,1 63   548,1 63   417,6 48  2 192,4   252  2 070,6   238
15053 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   121,8 14   556,8 64   548,1 63   548,1 63   417,6 48  2 192,4   252  2 070,6   238
15054 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   121,8 14   556,8 64   548,1 63   548,1 63   417,6 48  2 192,4   252  2 070,6   238
15056 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344
15057 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   174,0 20   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 166,8   364  2 992,8   344

6/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

15061 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   52,2 6   226,2 26   243,6 28   252,3 29   200,1 23   974,4   112   922,2   106
15063 Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město Choceň   147,9 17   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 140,7   361  2 992,8   344
15064 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   113,1 13   556,8 64   548,1 63   548,1 63   417,6 48  2 183,7   251  2 070,6   238
15065 Vysoké Mýto město Moravany Vysoké Mýto město Choceň   121,8 14   669,9 77   678,6 78   678,6 78   530,7 61  2 679,6   308  2 557,8   294
15065 Vysoké Mýto město Moravany Choceň Moravany   370,8 18  1 854,0 90  1 874,6 91  1 895,2 92  1 462,6 71  7 457,2   362  7 086,4   344
15066 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto město Pardubice hl.n. Choceň   624,6 18  3 123,0 90  2 498,4 72   0,0 0   0,0 0  6 246,0   180  5 621,4   162
15066 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   147,9 17   783,0 90   626,4 72   0,0 0   0,0 0  1 557,3   179  1 409,4   162
15068 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   147,9 17   783,0 90   791,7 91   800,4 92   617,7 71  3 140,7   361  2 992,8   344
15070 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   121,8 14   661,2 76   661,2 76   669,9 77   513,3 59  2 627,4   302  2 505,6   288
15072 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto Pardubice hl.n. Choceň   624,6 18  3 123,0 90  3 157,7 91  3 192,4 92  2 463,7 71  12 561,4   362  11 936,8   344
15072 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto Choceň Vysoké Mýto   124,8 16   600,6 77   592,8 76   608,4 78   460,2 59  2 386,8   306  2 262,0   290
15074 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   52,2 6   226,2 26   243,6 28   252,3 29   200,1 23   974,4   112   922,2   106
15075 Vysoké Mýto Choceň Vysoké Mýto Choceň   0,0 0   0,0 0   109,2 14   491,4 63   374,4 48   975,0   125   975,0   125
15076 Choceň Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   0,0 0   0,0 0   121,8 14   548,1 63   417,6 48  1 087,5   125  1 087,5   125
15078 Vysoké Mýto Vysoké Mýto město Vysoké Mýto Vysoké Mýto město   0,0 0   0,0 0   4,5 5   26,1 29   20,7 23   51,3   57   51,3   57
15080 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto město Pardubice hl.n. Choceň   0,0 0   0,0 0   659,3 19  3 192,4 92  2 463,7 71  6 315,4   182  6 315,4   182
15080 Pardubice hl.n. Vysoké Mýto město Choceň Vysoké Mýto město   0,0 0   0,0 0   165,3 19   800,4 92   617,7 71  1 583,4   182  1 583,4   182
15090 Vysoké Mýto Vysoké Mýto město Vysoké Mýto Vysoké Mýto město   3,6 4   21,6 24   23,4 26   26,1 29   19,8 22   94,5   105   90,9   101
15300 Svitavy Žďárec u Skutče Svitavy Polička   250,9 13  1 235,2 64  1 215,9 63  1 215,9 63   926,4 48  4 844,3   251  4 593,4   238
15300 Svitavy Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče   469,0 14  2 144,0 64  2 110,5 63  2 110,5 63  1 608,0 48  8 442,0   252  7 973,0   238
15301 Žďárec u Skutče Svitavy Žďárec u Skutče Čachnov   0,0 0   0,0 0   127,2 8   461,1 29   0,0 0   588,3   37   588,3   37
15301 Žďárec u Skutče Svitavy Čachnov Svitavy   221,4 6   959,4 26  1 033,2 28  1 070,1 29   848,7 23  4 132,8   112  3 911,4   106
15302 Svitavy Žďárec u Skutče Svitavy Čachnov   221,4 6   959,4 26  1 033,2 28  1 070,1 29   848,7 23  4 132,8   112  3 911,4   106
15302 Svitavy Žďárec u Skutče Čachnov Žďárec u Skutče   0,0 0   0,0 0   127,2 8   461,1 29   0,0 0   588,3   37   588,3   37
15303 Žďárec u Skutče Svitavy Žďárec u Skutče Pustá Kamenice z   249,2 14  1 139,2 64  1 121,4 63  1 121,4 63   854,4 48  4 485,6   252  4 236,4   238
15303 Žďárec u Skutče Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   700,0 20  3 150,0 90  3 185,0 91  3 220,0 92  2 485,0 71  12 740,0   364  12 040,0   344
15304 Česká Třebová Žďárec u Skutče Česká Třebová Žďárec u Skutče   970,2 14  4 435,2 64  4 365,9 63  4 365,9 63  3 326,4 48  17 463,6   252  16 493,4   238
15305 Žďárec u Skutče Svitavy Žďárec u Skutče Borová u Poličky   341,6 14  1 561,6 64  1 537,2 63  1 537,2 63  1 171,2 48  6 148,8   252  5 807,2   238
15305 Žďárec u Skutče Svitavy Borová u Poličky Svitavy   539,6 19  2 556,0 90  2 584,4 91  2 612,8 92  2 016,4 71  10 309,2   363  9 769,6   344
15306 Svitavy Žďárec u Skutče Svitavy Žďárec u Skutče   739,2 14  3 379,2 64  3 326,4 63  3 326,4 63  2 534,4 48  13 305,6   252  12 566,4   238
15307 Žďárec u Skutče Svitavy Žďárec u Skutče Svitavy   950,4 18  4 752,0 90  4 804,8 91  4 857,6 92  3 748,8 71  19 113,6   362  18 163,2   344
15308 Svitavy Žďárec u Skutče Svitavy Polička   386,0 20  1 737,0 90  1 756,3 91  1 775,6 92  1 370,3 71  7 025,2   364  6 639,2   344
15308 Svitavy Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče   435,5 13  2 144,0 64  2 110,5 63  2 110,5 63  1 608,0 48  8 408,5   251  7 973,0   238
15310 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   210,0 6   910,0 26   980,0 28  1 015,0 29   805,0 23  3 920,0   112  3 710,0   106
15311 Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky Svitavy   369,2 13  1 817,6 64  1 789,2 63  1 789,2 63  1 363,2 48  7 128,4   251  6 759,2   238
15312 Svitavy Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky   397,6 14  1 817,6 64  1 789,2 63  1 789,2 63  1 363,2 48  7 156,8   252  6 759,2   238
15313 Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky Svitavy   56,8 2   340,8 12   369,2 13   426,0 15   340,8 12  1 533,6   54  1 476,8   52
15314 Svitavy Čachnov Svitavy Čachnov   221,4 6   959,4 26  1 033,2 28  1 070,1 29   848,7 23  4 132,8   112  3 911,4   106
15315 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Polička   141,3 9  1 004,8 64   989,1 63   989,1 63   753,6 48  3 877,9   247  3 736,6   238
15315 Pustá Kamenice z Svitavy Polička Svitavy   270,2 14  1 235,2 64  1 215,9 63  1 215,9 63   926,4 48  4 863,6   252  4 593,4   238
15316 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   490,0 14  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 820,0   252  8 330,0   238
15317 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   175,0 5   875,0 25   980,0 28  1 015,0 29   805,0 23  3 850,0   110  3 675,0   105
15318 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Polička   386,0 20  1 737,0 90  1 756,3 91  1 775,6 92  1 370,3 71  7 025,2   364  6 639,2   344
15318 Svitavy Pustá Kamenice z Polička Pustá Kamenice z   219,8 14  1 004,8 64   989,1 63   989,1 63   753,6 48  3 956,4   252  3 736,6   238
15319 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   490,0 14  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 820,0   252  8 330,0   238
15320 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   210,0 6   910,0 26   980,0 28  1 015,0 29   805,0 23  3 920,0   112  3 710,0   106
15321 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   210,0 6   910,0 26   980,0 28  1 015,0 29   805,0 23  3 920,0   112  3 710,0   106
15322 Svitavy Čachnov Svitavy Čachnov   516,6 14  2 361,6 64  2 324,7 63  2 324,7 63  1 771,2 48  9 298,8   252  8 782,2   238
15323 Čachnov Svitavy Čachnov Pustá Kamenice z   11,4 6   49,4 26   53,2 28   55,1 29   43,7 23   212,8   112   201,4   106
15323 Čachnov Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   700,0 20  3 150,0 90  3 185,0 91  3 220,0 92  2 485,0 71  12 740,0   364  12 040,0   344
15324 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   455,0 13  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 785,0   251  8 330,0   238
15325 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Polička   219,8 14  1 004,8 64   989,1 63   989,1 63   753,6 48  3 956,4   252  3 736,6   238
15325 Pustá Kamenice z Svitavy Polička Svitavy   386,0 20  1 737,0 90  1 756,3 91  1 775,6 92  1 370,3 71  7 025,2   364  6 639,2   344
15326 Svitavy Borová u Poličky Svitavy Polička   366,7 19  1 737,0 90  1 756,3 91  1 775,6 92  1 370,3 71  7 005,9   363  6 639,2   344
15326 Svitavy Borová u Poličky Polička Borová u Poličky   163,8 18   819,0 90   828,1 91   837,2 92   646,1 71  3 294,2   362  3 130,4   344
15327 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   490,0 14  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 820,0   252  8 330,0   238
15328 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   595,0 17  3 150,0 90  3 185,0 91  3 220,0 92  2 485,0 71  12 635,0   361  12 040,0   344
15329 Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky Svitavy   397,6 14  1 817,6 64  1 789,2 63  1 789,2 63  1 363,2 48  7 156,8   252  6 759,2   238
15330 Svitavy Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky   454,4 16  2 186,8 77  2 158,4 76  2 215,2 78  1 675,6 59  8 690,4   306  8 236,0   290
15333 Čachnov Svitavy Čachnov Svitavy   516,6 14  2 361,6 64  2 324,7 63  2 324,7 63  1 771,2 48  9 298,8   252  8 782,2   238
15334 Svitavy Borová u Poličky Svitavy Borová u Poličky   28,4 1   369,2 13   426,0 15   397,6 14   340,8 12  1 562,0   55  1 533,6   54
15335 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy   455,0 13  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 785,0   251  8 330,0   238
15336 Svitavy Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z   490,0 14  2 240,0 64  2 205,0 63  2 205,0 63  1 680,0 48  8 820,0   252  8 330,0   238
15337 Pustá Kamenice z Svitavy Pustá Kamenice z Borová u Poličky   6,6 1   79,2 12   85,8 13   99,0 15   79,2 12   349,8   53   343,2   52
15337 Pustá Kamenice z Svitavy Borová u Poličky Svitavy   28,4 1   369,2 13   426,0 15   397,6 14   340,8 12  1 562,0   55  1 533,6   54
15350 Polička Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče   201,0 6   871,0 26   938,0 28   971,5 29   770,5 23  3 752,0   112  3 551,0   106
15351 Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče Polička   201,0 6   871,0 26   938,0 28   971,5 29   770,5 23  3 752,0   112  3 551,0   106
15354 Polička Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče   0,0 0   0,0 0   268,0 8   971,5 29   0,0 0  1 239,5   37  1 239,5   37
15355 Žďárec u Skutče Polička Žďárec u Skutče Polička   0,0 0   0,0 0   268,0 8   971,5 29   0,0 0  1 239,5   37  1 239,5   37
15356 Polička Žďárec u Skutče Polička Skuteč   151,0 5   785,2 26   845,6 28   875,8 29   694,6 23  3 352,2   111  3 201,2   106
15356 Polička Žďárec u Skutče Skuteč Žďárec u Skutče   19,8 6   85,8 26   92,4 28   95,7 29   75,9 23   369,6   112   349,8   106
15360 Svitavy Polička Svitavy Polička   173,7 9  1 235,2 64  1 215,9 63  1 215,9 63   926,4 48  4 767,1   247  4 593,4   238
15362 Svitavy Polička Svitavy Polička   38,6 2   250,9 13   250,9 13   77,2 4   193,0 10   810,6   42   772,0   40
15363 Polička Svitavy Polička Svitavy   173,7 9  1 235,2 64  1 215,9 63  1 215,9 63   926,4 48  4 767,1   247  4 593,4   238
15364 Svitavy Polička Svitavy Polička   38,6 2   250,9 13   250,9 13   77,2 4   193,0 10   810,6   42   772,0   40

7/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

15365 Polička Svitavy Polička Svitavy   38,6 2   250,9 13   250,9 13   77,2 4   193,0 10   810,6   42   772,0   40
15367 Polička Svitavy Polička Svitavy   38,6 2   250,9 13   250,9 13   77,2 4   193,0 10   810,6   42   772,0   40
15370 Polička Pustá Kamenice z Polička Pustá Kamenice z   141,3 9  1 004,8 64   989,1 63   989,1 63   753,6 48  3 877,9   247  3 736,6   238
15372 Borová u Poličky Pustá Kamenice z Borová u Poličky Pustá Kamenice z   33,0 5   165,0 25   184,8 28   191,4 29   151,8 23   726,0   110   693,0   105
15373 Pustá Kamenice z Polička Pustá Kamenice z Borová u Poličky   105,6 16   514,8 78   514,8 78   508,2 77   389,4 59  2 032,8   308  1 927,2   292
15373 Pustá Kamenice z Polička Borová u Poličky Polička   118,3 13   582,4 64   573,3 63   573,3 63   436,8 48  2 284,1   251  2 165,8   238
15380 Svitavy Česká Třebová Svitavy Česká Třebová   231,0 14  1 056,0 64  1 039,5 63  1 039,5 63   792,0 48  4 158,0   252  3 927,0   238
15381 Česká Třebová Svitavy Česká Třebová Svitavy   231,0 14  1 056,0 64  1 039,5 63  1 039,5 63   792,0 48  4 158,0   252  3 927,0   238
15382 Svitavy Česká Třebová Svitavy Česká Třebová   280,5 17  1 485,0 90  1 501,5 91  1 518,0 92  1 171,5 71  5 956,5   361  5 676,0   344
24740 Dzbel Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 02 Česká Třebová   304,2 6  1 318,2 26  1 419,6 28  1 470,3 29  1 166,1 23  5 678,4   112  5 374,2   106
24741 Česká Třebová Dzbel Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 02   304,2 6  1 318,2 26  1 419,6 28  1 470,3 29  1 166,1 23  5 678,4   112  5 374,2   106
24742 Dzbel Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 02 Česká Třebová   304,2 6  1 318,2 26  1 419,6 28  1 470,3 29  1 166,1 23  5 678,4   112  5 374,2   106
24743 Česká Třebová Dzbel Česká Třebová hr.VUSC 0530/0710 02   304,2 6  1 318,2 26  1 419,6 28  1 470,3 29  1 166,1 23  5 678,4   112  5 374,2   106
24744 Chornice Česká Třebová Chornice Česká Třebová   210,5 5  1 094,6 26  1 178,8 28  1 220,9 29   968,3 23  4 673,1   111  4 462,6   106
24745 Česká Třebová Chornice Česká Třebová Moravská Třebová   156,0 6   676,0 26   728,0 28   754,0 29   598,0 23  2 912,0   112  2 756,0   106
24745 Česká Třebová Chornice Moravská Třebová Chornice   80,5 5   418,6 26   450,8 28   466,9 29   370,3 23  1 787,1   111  1 706,6   106
24750 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24751 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24752 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   494,0 19  2 314,0 89  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 412,0   362  8 918,0   343
24753 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   494,0 19  2 314,0 89  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 412,0   362  8 918,0   343
24754 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   286,0 11  1 976,0 76  1 976,0 76  2 028,0 78  1 560,0 60  7 826,0   301  7 540,0   290
24755 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24756 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   520,0 20  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 464,0   364  8 944,0   344
24757 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   364,0 14  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 552,0   252  6 188,0   238
24758 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24759 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   52,0 2   312,0 12   338,0 13   390,0 15   312,0 12  1 404,0   54  1 352,0   52
24760 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   156,0 6   676,0 26   728,0 28   754,0 29   598,0 23  2 912,0   112  2 756,0   106
24761 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   520,0 20  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 464,0   364  8 944,0   344
24762 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   364,0 14  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 552,0   252  6 188,0   238
24763 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   520,0 20  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 464,0   364  8 944,0   344
24764 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   520,0 20  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 464,0   364  8 944,0   344
24765 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24766 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   520,0 20  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 464,0   364  8 944,0   344
24767 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   364,0 14  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 552,0   252  6 188,0   238
24768 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24769 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24770 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   364,0 14  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 552,0   252  6 188,0   238
24771 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   364,0 14  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 552,0   252  6 188,0   238
24772 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24773 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   234,0 9  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 422,0   247  6 188,0   238
24774 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   494,0 19  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 438,0   363  8 944,0   344
24775 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   494,0 19  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 438,0   363  8 944,0   344
24776 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   468,0 18  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 412,0   362  8 944,0   344
24777 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   78,0 3   338,0 13   338,0 13   390,0 15   286,0 11  1 430,0   55  1 352,0   52
24778 Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová   338,0 13  1 664,0 64  1 638,0 63  1 638,0 63  1 248,0 48  6 526,0   251  6 188,0   238
24779 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   468,0 18  2 340,0 90  2 366,0 91  2 392,0 92  1 846,0 71  9 412,0   362  8 944,0   344
24781 Třebovice v Čechách Moravská Třebová Třebovice v Čechách Moravská Třebová   260,0 13  1 280,0 64  1 260,0 63  1 260,0 63   960,0 48  5 020,0   251  4 760,0   238
24783 Třebovice v Čechách Moravská Třebová Třebovice v Čechách Moravská Třebová   40,0 2   260,0 13   320,0 16   300,0 15   260,0 13  1 180,0   59  1 140,0   57
24785 Česká Třebová Moravská Třebová Česká Třebová Moravská Třebová   156,0 6   676,0 26   728,0 28   754,0 29   598,0 23  2 912,0   112  2 756,0   106
25000 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25001 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   121,5 9   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 334,5   247  3 213,0   238
25002 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   121,5 9   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 334,5   247  3 213,0   238
25003 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25004 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25005 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25006 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   81,0 6   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 512,0   112  1 431,0   106
25007 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25008 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25009 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   270,0 20  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 914,0   364  4 644,0   344
25010 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   270,0 20  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 914,0   364  4 644,0   344
25011 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   81,0 6   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 512,0   112  1 431,0   106
25012 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25013 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   270,0 20  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 914,0   364  4 644,0   344
25014 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   121,5 9   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 334,5   247  3 213,0   238
25015 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   54,0 4   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 485,0   110  1 431,0   106
25016 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   81,0 6   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 512,0   112  1 431,0   106
25017 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   121,5 9   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 334,5   247  3 213,0   238
25018 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25019 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   40,5 3   175,5 13   175,5 13   202,5 15   148,5 11   742,5   55   702,0   52
25020 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   256,5 19  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 900,5   363  4 644,0   344
25021 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   270,0 20  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 914,0   364  4 644,0   344
25022 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   229,5 17  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 873,5   361  4 644,0   344
25023 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   189,0 14   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 402,0   252  3 213,0   238
25024 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   229,5 17  1 215,0 90  1 228,5 91  1 242,0 92   958,5 71  4 873,5   361  4 644,0   344
25025 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   67,5 5   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 498,5   111  1 431,0   106

8/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

25026 Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec Přelouč   81,0 6   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 512,0   112  1 431,0   106
25027 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   175,5 13   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 388,5   251  3 213,0   238
25029 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   175,5 13   864,0 64   850,5 63   850,5 63   648,0 48  3 388,5   251  3 213,0   238
25031 Přelouč Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   13,5 1   175,5 13   202,5 15   189,0 14   162,0 12   742,5   55   729,0   54
25040 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   161,1 9  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 421,3   247  4 260,2   238
25041 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   161,1 9  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 421,3   247  4 260,2   238
25042 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   340,1 19  1 593,1 89  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 139,7   343
25043 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   340,1 19  1 593,1 89  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 139,7   343
25044 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
25045 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
25046 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
25047 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
25048 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
25049 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   250,6 14  1 145,6 64  1 127,7 63  1 127,7 63   859,2 48  4 510,8   252  4 260,2   238
25050 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
25051 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   358,0 20  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 515,6   364  6 157,6   344
25052 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
25053 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   322,2 18  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 479,8   362  6 157,6   344
25054 Chrudim Moravany Chrudim Moravany   304,3 17  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 461,9   361  6 157,6   344
25055 Moravany Chrudim Moravany Chrudim   304,3 17  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 270,9 71  6 461,9   361  6 157,6   344
25060 Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Pardubice hl.n.   430,4 16  2 044,4 76  2 044,4 76  2 098,2 78  1 614,0 60  8 231,4   306  7 801,0   290
25061 Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Heřmanův Městec   53,8 2   322,8 12   349,7 13   403,5 15   322,8 12  1 452,6   54  1 398,8   52
25062 Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Přelouč   81,0 6   337,5 25   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 498,5   111  1 417,5   105
25062 Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Přelouč Pardubice hl.n.   53,6 4   174,2 13   201,0 15   187,6 14   147,4 11   763,8   57   710,2   53
25063 Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Heřmanův Městec   376,6 14  1 721,6 64  1 694,7 63  1 694,7 63  1 291,2 48  6 778,8   252  6 402,2   238
25065 Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Pardubice hl.n. Přelouč   53,6 4   187,6 14   201,0 15   187,6 14   147,4 11   777,2   58   723,6   54
25065 Pardubice hl.n. Heřmanův Městec Přelouč Heřmanův Městec   81,0 6   351,0 26   378,0 28   391,5 29   310,5 23  1 512,0   112  1 431,0   106
25330 Moravany Holice Moravany Holice   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25331 Holice Moravany Holice Moravany   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25332 Moravany Holice Moravany Holice   126,0 14   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 268,0   252  2 142,0   238
25333 Holice Moravany Holice Moravany   171,0 19   801,0 89   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 087,0   343
25334 Moravany Holice Moravany Holice   171,0 19   801,0 89   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 087,0   343
25335 Holice Moravany Holice Moravany   126,0 14   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 268,0   252  2 142,0   238
25336 Moravany Holice Moravany Holice   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25337 Holice Moravany Holice Moravany   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25338 Moravany Holice Moravany Holice   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25339 Holice Moravany Holice Moravany   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25340 Moravany Holice Moravany Holice   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25341 Holice Moravany Holice Moravany   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25342 Moravany Holice Moravany Holice   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25343 Holice Moravany Holice Moravany   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25344 Moravany Holice Moravany Holice   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25345 Holice Moravany Holice Moravany   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25346 Moravany Holice Moravany Holice   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25347 Holice Moravany Holice Moravany   180,0 20   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 276,0   364  3 096,0   344
25348 Moravany Holice Moravany Holice   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25349 Holice Moravany Holice Moravany   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25350 Moravany Holice Moravany Holice   162,0 18   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 096,0   344
25351 Holice Moravany Holice Moravany   162,0 18   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 096,0   344
25352 Moravany Holice Moravany Holice   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25353 Holice Moravany Holice Moravany   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25354 Moravany Holice Moravany Holice   162,0 18   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 096,0   344
25355 Holice Moravany Holice Moravany   162,0 18   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 096,0   344
25356 Moravany Holice Moravany Holice   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25357 Holice Moravany Holice Moravany   153,0 17   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 249,0   361  3 096,0   344
25358 Moravany Holice Moravany Holice   36,0 4   234,0 26   252,0 28   261,0 29   207,0 23   990,0   110   954,0   106
25359 Holice Moravany Holice Moravany   81,0 9   576,0 64   567,0 63   567,0 63   432,0 48  2 223,0   247  2 142,0   238
25360 Moravany Holice Moravany Holice   162,0 18   810,0 90   819,0 91   828,0 92   639,0 71  3 258,0   362  3 096,0   344

 202 682,2 1 000 784,8 1 008 278,9 1 016 135,2  783 612,0 4 011 493,1 3 808 810,9

Rozsah výkonů na území Středočeského kraje
5000 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5001 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5002 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5003 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   206,4 16   980,4 76   980,4 76  1 006,2 78   774,0 60  3 947,4   306  3 741,0   290
5004 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   141,9 11   335,4 26   361,2 28   374,1 29   296,7 23  1 509,3   117  1 367,4   106
5005 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5006 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5007 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5008 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5009 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5010 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5011 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5012 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5013 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344

Součet výkonů vlaků ve vlkm

9/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

5014 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5015 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5016 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5017 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5018 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   245,1 19  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 682,7   363  4 437,6   344
5019 Kolín Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5020 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   193,5 15  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 631,1   359  4 437,6   344
5021 Kolín Choceň Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5024 Česká Třebová Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   232,2 18  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 669,8   362  4 437,6   344
5030 Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5031 Kolín Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   245,1 19  1 148,1 89  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 669,8   362  4 424,7   343
5033 Kolín Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5034 Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   232,2 18  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 669,8   362  4 437,6   344
5035 Kolín Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   258,0 20  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 695,6   364  4 437,6   344
5036 Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
5037 Kolín Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   180,6 14  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 618,2   358  4 437,6   344
5038 Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   116,1 9   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 186,3   247  3 070,2   238
8692 Řečany nad Labem Kolín hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   167,7 13   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 237,9   251  3 070,2   238
9308 Přelouč Praha M.n.-dvorana hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   180,6 14   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 250,8   252  3 070,2   238
9310 Přelouč Praha M.n.-dvorana hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   64,5 5   322,5 25   361,2 28   374,1 29   296,7 23  1 419,0   110  1 354,5   105
9312 Pardubice hl.n. Praha M.n.-dvorana hr.VUSC 0200/0530 02 Kolín   206,4 16   980,4 76   980,4 76  1 006,2 78   774,0 60  3 947,4   306  3 741,0   290
9349 Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   167,7 13   825,6 64   812,7 63   812,7 63   619,2 48  3 237,9   251  3 070,2   238
9357 Praha M.n.-dvorana Pardubice hl.n. Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   232,2 18  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 669,8   362  4 437,6   344
9359 Praha M.n.-dvorana Přelouč Kolín hr.VUSC 0200/0530 02   232,2 18  1 161,0 90  1 173,9 91  1 186,8 92   915,9 71  4 669,8   362  4 437,6   344

 7 301,4  37 384,2  37 539,0  37 874,4  29 128,2  149 227,2  141 925,8

Rozsah výkonů na území Kraje Vysočina
1450 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   462,0 14  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 316,0   252  7 854,0   238
1451 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
1454 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
1457 Pardubice-Ros.n.Lab. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
1461 Pardubice-Ros.n.Lab. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5300 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5301 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   627,0 19  2 937,0 89  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 946,0   362  11 319,0   343
5302 Havlíčkův Brod Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5303 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5305 Pardubice hl.n. Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   561,0 17  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 913,0   361  11 352,0   344
5370 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5371 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   462,0 14  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 316,0   252  7 854,0   238
5372 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   627,0 19  2 937,0 89  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 946,0   362  11 319,0   343
5373 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5374 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5375 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5376 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5377 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5378 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5379 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5380 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5381 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5382 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5383 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5384 Havlíčkův Brod Žďárec u Skutče Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5385 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   660,0 20  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  12 012,0   364  11 352,0   344
5386 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   627,0 19  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 979,0   363  11 352,0   344
5387 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   594,0 18  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 946,0   362  11 352,0   344
5388 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5389 Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01 Havlíčkův Brod   297,0 9  2 112,0 64  2 079,0 63  2 079,0 63  1 584,0 48  8 151,0   247  7 854,0   238
5390 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   594,0 18  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 946,0   362  11 352,0   344
5392 Havlíčkův Brod Hlinsko v Čechách Havlíčkův Brod hr.VUSC 0530/0630 01   561,0 17  2 970,0 90  3 003,0 91  3 036,0 92  2 343,0 71  11 913,0   361  11 352,0   344

 15 939,0  82 962,0  83 160,0  83 754,0  64 350,0  330 165,0  314 226,0

Rozsah výkonů na území Jihomoravského kraje
1752 Blansko Choceň Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1753 Česká Třebová Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1754 Blansko Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1755 Česká Třebová Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1756 Blansko Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1757 Česká Třebová Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
1759 Choceň Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
4703 Březová nad Svitavou Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
4705 Březová nad Svitavou Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   13,8 3   55,2 12   59,8 13   69,0 15   55,2 12   253,0   55   239,2   52
4740 Blansko Březová nad Svitavou Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   64,4 14   349,6 76   349,6 76   354,2 77   271,4 59  1 389,2   302  1 324,8   288
4743 Březová nad Svitavou Blansko hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   4,6 1   55,2 12   59,8 13   64,4 14   50,6 11   234,6   51   230,0   50
4744 Blansko Březová nad Svitavou Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   13,8 3   59,8 13   59,8 13   69,0 15   50,6 11   253,0   55   239,2   52
4761 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   64,4 14   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 159,2   252  1 094,8   238

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

10/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

4762 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   59,8 13   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 154,6   251  1 094,8   238
4763 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   23,0 5   115,0 25   128,8 28   133,4 29   105,8 23   506,0   110   483,0   105
4764 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   9,2 2   55,2 12   59,8 13   69,0 15   55,2 12   248,4   54   239,2   52
4765 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4766 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   64,4 14   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 159,2   252  1 094,8   238
4767 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4768 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   23,0 5   115,0 25   128,8 28   133,4 29   105,8 23   506,0   110   483,0   105
4769 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4770 Letovice Ústí nad Orlicí Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   64,4 14   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 159,2   252  1 094,8   238
4771 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4772 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4773 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4774 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4776 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4777 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   87,4 19   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 669,8   363  1 582,4   344
4778 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   64,4 14   414,0 90   418,6 91   230,0 50   326,6 71  1 453,6   316  1 389,2   302
4779 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   78,2 17   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 660,6   361  1 582,4   344
4780 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   92,0 20   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 674,4   364  1 582,4   344
4781 Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   73,6 16   354,2 77   349,6 76   358,8 78   271,4 59  1 407,6   306  1 334,0   290
4782 Letovice Česká Třebová Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   87,4 19   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 669,8   363  1 582,4   344
4785 Březová nad Svitavou Letovice hr.VUSC 0530/0640 02 Letovice   36,8 8   294,4 64   289,8 63   96,6 21   220,8 48   938,4   204   901,6   196
4786 Letovice Březová nad Svitavou Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   64,4 14   294,4 64   289,8 63   289,8 63   220,8 48  1 159,2   252  1 094,8   238
4788 Letovice Svitavy Letovice hr.VUSC 0530/0640 02   78,2 17   414,0 90   418,6 91   423,2 92   326,6 71  1 660,6   361  1 582,4   344

 2 281,6  11 076,8  11 113,6  10 846,8  8 629,6  43 948,4  41 666,8

Rozsah výkonů na území Olomouckého kraje
3770 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   133,0 14   845,5 89   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 391,5   357  3 258,5   343
3771 Rudoltice v Čechách Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   85,5 9   608,0 64   598,5 63   598,5 63   456,0 48  2 346,5   247  2 261,0   238
3772 Zábřeh na Moravě Rudoltice v Čechách Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   133,0 14   608,0 64   598,5 63   598,5 63   456,0 48  2 394,0   252  2 261,0   238
3773 Rudoltice v Čechách Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   180,5 19   845,5 89   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 439,0   362  3 258,5   343
3774 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   133,0 14   608,0 64   598,5 63   598,5 63   456,0 48  2 394,0   252  2 261,0   238
3775 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3776 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   47,5 5   237,5 25   266,0 28   275,5 29   218,5 23  1 045,0   110   997,5   105
3777 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3778 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3779 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3780 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3781 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   57,0 6   247,0 26   266,0 28   275,5 29   218,5 23  1 064,0   112  1 007,0   106
3782 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3783 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   133,0 14   608,0 64   598,5 63   598,5 63   456,0 48  2 394,0   252  2 261,0   238
3784 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   190,0 20   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 458,0   364  3 268,0   344
3785 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   180,5 19   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 448,5   363  3 268,0   344
3786 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   180,5 19   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 448,5   363  3 268,0   344
3787 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   171,0 18   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 439,0   362  3 268,0   344
3788 Zábřeh na Moravě Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03   171,0 18   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 439,0   362  3 268,0   344
3789 Česká Třebová Zábřeh na Moravě hr.VUSC 0530/0710 03 Zábřeh na Moravě   171,0 18   855,0 90   864,5 91   874,0 92   674,5 71  3 439,0   362  3 268,0   344
24740 Dzbel Česká Třebová Dzbel hr.VUSC 0530/0710 02   16,2 6   70,2 26   75,6 28   78,3 29   62,1 23   302,4   112   286,2   106
24741 Česká Třebová Dzbel hr.VUSC 0530/0710 02 Dzbel   16,2 6   70,2 26   75,6 28   78,3 29   62,1 23   302,4   112   286,2   106
24742 Dzbel Česká Třebová Dzbel hr.VUSC 0530/0710 02   16,2 6   70,2 26   75,6 28   78,3 29   62,1 23   302,4   112   286,2   106
24743 Česká Třebová Dzbel hr.VUSC 0530/0710 02 Dzbel   16,2 6   70,2 26   75,6 28   78,3 29   62,1 23   302,4   112   286,2   106

 3 171,3  15 148,3  15 331,4  15 494,2  11 952,4  61 097,6  57 926,3

Rozsah výkonů na území Královéhradeckého kraje
1464 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   74,2 14   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 335,6   252  1 261,4   238
1464 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
1465 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
1465 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   74,2 14   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 335,6   252  1 261,4   238
1467 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1467 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1468 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   31,8 6   137,8 26   148,4 28   153,7 29   121,9 23   593,6   112   561,8   106
1469 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1469 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1470 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   31,8 6   137,8 26   148,4 28   153,7 29   121,9 23   593,6   112   561,8   106
1471 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1471 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1472 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1472 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1473 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   103,8 6   449,8 26   484,4 28   501,7 29   397,9 23  1 937,6   112  1 833,8   106
1473 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   31,8 6   137,8 26   148,4 28   153,7 29   121,9 23   593,6   112   561,8   106
1474 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1474 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1475 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1475 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1476 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1476 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

11/12



Příloha č. 1 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

           Příloha č. 2 A ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Rozsah objednaných dopravních výkonů JŘ 2021/2022 dle Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou uzavřené s objednatelem Pardubický kraj
Období: 12.12.2021 - 10.12.2022

Platnost ode dne 12.6.2022
Změny od 12.6.2022 jsou zvýrazněny
*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2022 - 10. 12. 2022
Celkem

 
12. 12. 2021 - 10. 12. 2022

01. 01. 2022 - 10. 12. 202212. 12. 2021 - 31. 12. 2021 1. čtvrtletí 2022 2. čtvrtletí 2022 3. čtvrtletí 2022Číslo 
vlaku

Výchozí zastávka 
vlaku

Cílová zastávka 
vlaku

Začátek smluvního 
úseku

Konec smluvního 
úseku

1479 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1479 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1480 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1480 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1481 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   311,4 18  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 262,6   362  5 951,2   344
1481 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
1484 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
1484 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   346,0 20  1 557,0 90  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 297,2   364  5 951,2   344
1486 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
1486 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   86,5 5   449,8 26   484,4 28   501,7 29   397,9 23  1 920,3   111  1 833,8   106
6200 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   47,7 9   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 309,1   247  1 261,4   238
6200 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
6201 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04   316,4 14  1 446,4 64  1 423,8 63  1 423,8 63  1 084,8 48  5 695,2   252  5 378,8   238
6202 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   84,8 16   402,8 76   402,8 76   413,4 78   318,0 60  1 621,8   306  1 537,0   290
6202 Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   328,7 19  1 539,7 89  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 262,6   362  5 933,9   343
6203 Jaroměř Pardubice hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   328,7 19  1 539,7 89  1 574,3 91  1 591,6 92  1 228,3 71  6 262,6   362  5 933,9   343
6203 Jaroměř Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   84,8 16   402,8 76   402,8 76   413,4 78   318,0 60  1 621,8   306  1 537,0   290
6204 Pardubice hl.n. Jaroměř hr.VUSC 0520/0530 04 Jaroměř   452,0 20  2 034,0 90  2 056,6 91  2 079,2 92  1 604,6 71  8 226,4   364  7 774,4   344
6206 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6220 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   100,7 19   471,7 89   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 817,9   343
6221 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   471,7 89   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 913,3   361  1 817,9   343
6222 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   100,7 19   471,7 89   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 817,9   343
6223 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   74,2 14   471,7 89   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 892,1   357  1 817,9   343
6226 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   31,8 6   137,8 26   148,4 28   153,7 29   121,9 23   593,6   112   561,8   106
6227 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6228 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   74,2 14   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 335,6   252  1 261,4   238
6229 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   74,2 14   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 335,6   252  1 261,4   238
6230 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   74,2 14   339,2 64   333,9 63   333,9 63   254,4 48  1 335,6   252  1 261,4   238
6231 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   31,8 6   137,8 26   148,4 28   153,7 29   121,9 23   593,6   112   561,8   106
6232 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6233 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6234 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6235 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6236 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6237 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6238 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6239 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6240 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6241 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6242 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6243 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6244 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6245 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6246 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6247 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   106,0 20   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 929,2   364  1 823,2   344
6248 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6249 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6250 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6251 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6252 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6253 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   100,7 19   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 923,9   363  1 823,2   344
6254 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6255 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6256 Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04 Hradec Králové hl.n.   90,1 17   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 913,3   361  1 823,2   344
6257 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6259 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6261 Hradec Králové hl.n. Pardubice hl.n. Hradec Králové hl.n. hr.VUSC 0520/0530 04   95,4 18   477,0 90   482,3 91   487,6 92   376,3 71  1 918,6   362  1 823,2   344
6270 Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   138,4 8  1 107,2 64  1 089,9 63   363,3 21   830,4 48  3 529,2   204  3 390,8   196
6271 Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
6272 Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
6273 Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   276,8 16  1 314,8 76  1 314,8 76  1 349,4 78  1 038,0 60  5 293,8   306  5 017,0   290
6274 Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
6275 Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   138,4 8  1 107,2 64  1 089,9 63   363,3 21   830,4 48  3 529,2   204  3 390,8   196
6276 Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   224,9 13  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 342,3   251  4 117,4   238
6277 Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238
6278 Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř   224,9 13  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 342,3   251  4 117,4   238
6279 Jaroměř Hradec Králové hl.n. Jaroměř Hradec Králové hl.n.   242,2 14  1 107,2 64  1 089,9 63  1 089,9 63   830,4 48  4 359,6   252  4 117,4   238

 13 755,7  64 638,2  65 045,5  64 200,5  50 537,6  258 177,5  244 421,8

 245 131,2 1 211 994,3 1 220 468,4 1 228 305,1  948 209,8 4 854 108,8 4 608 977,6

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Rozsah výkonů celkem

12/12



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj - vše

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029

2022-2029 
v Kč/vlkm Variabilní kompenzační sazby: 

Trakční energie a palivo 1 Typové vozidlo (řada) 2022/2023

Netrakční energie a palivo 2 Kč/vlkm

Přímý materiál 3 810

Opravy a údržba vozidel 4 814

Odpisy dlouhodobého majetku 5 841

Pronájem a leasing vozidel 6 844

Mzdové náklady 7 440

Sociální a zdravotní pojištění 8 klasická elektrická souprava

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21 1 

22

23

24

25

26

27  

Jiná dotace

Dopravní výkon v tis.vlkm

Kompenzace v Kč/vlkm

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

tis. Kč



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Pardubického kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

27

z toho ošlapné 1 428 1 488 1 488 1 488 1 488 1 488 1 488 1 488

Jiná dotace

Kompenzace v Kč/vlkm

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dopravní výkon v tis.vlkm

Čistý příjem

Hodnota provozních aktiv**

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

tis Kč

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

V
ý

c
h

o
zí

 n
á

k
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ý

c
h

o
zí

 
v

ý
n

o
s

y



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Kraje Vysočina

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

27

z toho ošlapné 43 73 73 73 73 73 73 73
Kompenzace v Kč/vlkm

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Dopravní výkon v tis.vlkm

Jiná dotace

tis. Kč

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Jihomoravského kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

27

z toho ošlapné 32 32 32 32 32 32 32 32
Kompenzace v Kč/vlkm

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Dopravní výkon v tis.vlkm

Jiná dotace

tis. Kč

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Olomouckého kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

27

z toho ošlapné 27 27 27 27 27 27 27 27
Kompenzace v Kč/vlkm

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Dopravní výkon v tis.vlkm

Jiná dotace

tis. Kč

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Středočeského kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26

26b

Kompenzace v Kč/vlkm 27 0 0 0 0 0 0 0 0 175,872

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Dopravní výkon v tis.vlkm

tis. Kč

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

Jiná dotace

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy



Příloha č.3A Smlouvy, VFM od JŘ 2022/2023

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava) Příloha č.2A Dodatku č.12

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Královéhradeckého kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
2022-2029 
v Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1

Netrakční energie a palivo 2

Přímý materiál 3

Opravy a údržba vozidel 4

Odpisy dlouhodobého majetku 5

Pronájem a leasing vozidel 6

Mzdové náklady 7

Sociální a zdravotní pojištění 8

Cestovné 9

Úhrada za použití dopravní cesty 10

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11

Ostatní přímé náklady 12

Ostatní služby 13

Provozní režie 14

Správní režie 15

16

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19a

kompemzace 19b

20

21

22

23

24

25

26a

27

z toho ošlapné 359 348 348 348 348 348 348 348

Hodnota provozních aktiv**

Čistý příjem

Dopravní výkon v tis.vlkm

Kompenzace v Kč/vlkm

Jiná dotace

tis. Kč

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Obchodní tajemství společnosti 
České dráhy, a.s.

Výchozí finanční model Řádek

V
ýc

h
o

zí
 n

ák
la

d
y

Výchozí náklady celkem (řádek 1 až 15)

V
ýc

h
o

zí
 

vý
n

o
sy

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj - vše

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Pardubického kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Jihomoravského kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Olomouckého kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Středočeského kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č.3B Smlouvy, Výchozí model provozních aktiv od JŘ 2022/2023
Příloha č.2B Dodatku č.12

Výchozí finanční model (veřejná drážní doprava)

Dopravce: České dráhy, a.s.

Objednatel: Pardubický kraj, území Královéhradeckého kraje

2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029 2022-2029
Dopravní prostředky/řady vozidel
ŽKV hnací vozidla
Ostatní dopravní prostředky

Ostatní majetek
Budovy, stavby 
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Software
Stroje, inventář - odbavovací zařízení
Stroje, inventář

První mimořádné splátky (akontace) leasingu

Součet

U položek Drobný hmotný majetek, SW a Stroje, inventář: zůstatková hodnota po dobu plnění smlouvy 
beze změny z důvodu průběžné reprodukce tohoto majetku.

Vymezení provozního aktiva

Procento 
využití aktiva 

k zajištění 
závazku

v tis. Kč

Obchodní tajemství společnosti České dráhy, a.s.



Příloha č. 3 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou

Výpočet hodnoty kompenzace pro období JŘ 2021/2022 - Změna JŘ od 12.6.2022

Finanční vyjádření změny rozasahu Dopravních výkonů - změna JŘ k 12.6.2022
Variabilní 

kompen. 

sazba JŘ 

2021/2022

2021/2022 

výchozí 

model

2022/2023

výchozí model

ROZDÍL

od 12.6.2022

ROZDÍL

od 12.6.2022

Součty po krajích Součty po krajích 

*)

2021 2022 2022 2023 2021 2022 2021 2022 2022 2022 2023 2021 2022 2021 2022 2022 2021/2022 2022 2023 2021/2022

Kč/vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm vlkm Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

362 1

640

660

841

814

844 1

814

844 1

440

854 1

814

162 1

814

841

162 1

163 1

362 1

440

640

471

660

810

814

841

844 1

854 1

162 1

471

660

*) POZOR předběžný odhad pro období od 11.12. do 31.12.2022 je stanoven jako součin předpokládaného (nikoliv finálního a skutečně objednaného) rozsahu Dopravních výkonů

a variabilních kompenzačních sazeb, které neplatí pro období JŘ 2022/2023

 Celková výše kompenzace JŘ 2021/2022 - dle změny JŘ k 12.6.2022

Pardubický kraj Celkem

území Pardubického kraje

území Středočeského kraje

území Královéhradeckého kraje

území Kraje Vysočina

území Olomouckého kraje

území Jihomoravského kraje

CELKEM

Finální verze JŘ 2021/2022

Změna k 12.6.2022

finanční vyjádření

Vliv změny výkonů

Vliv změny výkonů 

od 12.6.2022 Ostatní (IDS)

Finální verze JŘ 2021/2022 Odhad pro JŘ 2022/2023 Finální verze JŘ 2021/2022

finanční vyjádření

klasická elektrická souprava

814

844

2021/2022 

výchozí model

2022/2023

výchozí model

klasická elektrická souprava

440

440

440

440

810

klasická elektrická souprava

844

814

klasická elektrická souprava

814

841

Finální verze JŘ 2021/2022

změna k 12.6.2022

Odhad pro JŘ 2022/2023

finanční vyjádření *)

4 761 102,7 4 805 364,7 4 852 159,1 258 460,1

Valorizovaný VFM

Kraj Vysočina

Kraj Vysočina

440

Smlouva - území kraje

Jihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

Jihomoravský kraj

Typové vozidlo dle smlouvy

klasická elektrická souprava

440

440

841

814

844

Řada prvního 

HV

Středočeský kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Královéhradecký kraj

Olomoucký kraj

Olomoucký kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Středočeský kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Pardubický kraj

Středočeský kraj

-1 893 642,1

814

841

844

844

klasická elektrická souprava

440

440

4 854 108,8 6 786 995,6 6 939 852,3

Rozdíl od 12.6.2022

1/1



Příloha č.4 Dodatku č.12 Vliv změny státem nařízených slev na výši kompenzace od 1.4.2022
Pardubický kraj v Pardubickém kraji 1/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření smlou

2019
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

2019
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výměru

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



Pardubický kraj v Jihomoravském kraji 2/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření sml

2
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

2
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výměr

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



Pardubický kraj v Olomouckém kraji 3/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření smlo

201
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

201
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výměru

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



Pardubický kraj v kraji Vysočina 4/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření smlo

20
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

20
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výměru

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



Pardubický kraj v Královohradeckém kraji 5/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření sml

20
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

20
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výměr

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



Pardubický kraj ve Středočeském kraji 6/7
Výchozí výnosy - Výchozí finanční model při uzavření smlouvy

2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2022

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna tržeb 2023-2029
Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výchozích výnosů v cenách 2019 (při uzavření sm

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Indexace výchozích výnosů pro GVD 2021/2022

index inflace

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

VFM pro rok 2021/2022 - před změnou Cenového výmě

Tržby z jízdného 17

Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20

Změna výše kompenzace (navýšení)

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y

Výchozí výnosy celkem (řádek 17 až 19)

V
ýc

h
oz

í 
vý

n
os

y



7/7

Celkem změna výše kompenzace
Změna výše kompenzace 2021/2022 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 2027/2028 2028/2029
PAK v PAK
PAK v JMK
PAK v OLC
PAK na Vysočině
PAK v KHK
PAK v SČK
Změna kompenzace celkem 



Příloha č. 5 k Dodatku č. 12 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní 
obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou 

 

Příloha A k Příloze č. 9A Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících a k zajištění dopravní 
obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou 

Platnost od 12. 6. 2022 

 

Seznam Integrovaných vlaků – vlaky regionální a dálkové dopravy zapojené do IDS 
IREDO  

 

Vlaky regionální dopravy: 

trať 010 – všechny vlaky v úseku Kolín – Česká Třebová 

trať 015 – všechny vlaky 

trať 016 – všechny vlaky 

trať 017 – všechny vlaky 

trať 018 – všechny vlaky 

trať 019 – všechny vlaky 

trať 031 – všechny vlaky 

trať 238 – všechny vlaky v úseku Pardubice hl.n. – Ždírec nad Doubravou 

trať 260 – všechny vlaky v úseku Česká Třebová – Letovice 

trať 261 – všechny vlaky 

 

Vlaky dálkové dopravy 

R18 – všechny vlaky linky v úseku Kolín – Zábřeh na Moravě 

R19 – všechny vlaky linky v úseku Kolín – Letovice 

Další vlaky dálkové dopravy v úsecích Kolín – Zábřeh na Moravě a Kolín – Letovice 
označené v příslušném jízdním řádu. 



Příloha č. 6 k Dodatku č. 12   
Příloha č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících  

 a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou 
Plán úhrad 

Měsíc Uvolněná částka v měsíci (období) Uvolněná částka kumulovaně 

2021 

prosinec 35 172 193 Kč 35 172 193 Kč 

2022 

leden 52 758 290 Kč 87 930 483 Kč 

únor 52 758 290 Kč 140 688 773 Kč 

březen 52 758 290 Kč 193 447 063 Kč 

duben 52 758 290 Kč 246 205 353 Kč 

květen 52 758 290 Kč 298 963 643 Kč 

červen 52 758 290 Kč 351 721 933 Kč 

červenec 52 758 290 Kč 404 480 223 Kč 

srpen 52 758 290 Kč 457 238 513 Kč 

září 54 677 568 Kč 511 916 081 Kč 

říjen 54 677 568 Kč 566 593 649 Kč 

listopad 54 677 568 Kč 621 271 217 Kč 

prosinec 19 505 374 Kč 640 776 591 Kč 

Celkem 640 776 591 Kč   

 



Příloha č. 7 k Dodatku č.12 ke e Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících  
 a k zajištění dopravní obslužnosti kraje veřejnou drážní osobní dopravou 

 

 

Předpokládaná cena dovybavení vozidel ETCS a předpokládaná výše dotace 

Stav k 30.6.2022 

 

 

 

Dovybavení vozidel palubní částí ETCS vstupuje do Výchozího finančního modelu:  

- navýšením hodnoty provozních aktiv na řádku č.21 – navýšení zůstatkové hodnoty vozidel o 
cenu za ETCS, 

- zvýšením odpisů dlouhodobého majetku na řádku č.5 – v souvislosti se zvýšením zůstatkové 
hodnoty vozidel,  

- snížením zůstatkové hodnoty vozidel o přiznanou část dotace, snížení odpisů v souvislosti 
s úpravou řádku č. 21.  




